
001 - 6 ANNI ADDESTRATIVA
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 8 giugno 2018 6 Anni

Percorso Addestrativo

Campo: CLARISSA

Partenti: 45

Altezza: 125

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 DUFTE BIENE 16 MOROSOLI DOMENICO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 CALIFFA MILD CHIMIRRI BRUNO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 UNEFEE BEAU PRESAGE COCCO BRUNO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 BEL AMI DES BRIERES COLOMBO GIULIO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 COLOURFUL DREAMS MOROSOLI DOMENICO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 TRINITY CHIAUDANI NATALE Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 FIGO D'ACCEGLIO CAVALLO LORIS Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 HADIEDERMIE HANSELMANN KARIN Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 HENKIE PENKIE MOROSOLI DOMENICO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 TELEMACUS BELLI EMENDI ANDREA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 AIR BORN Z COCCO BRUNO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 CASABLANCA DU CEDRE RANZATO LUCIA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 CLAPTON-SAFLO Z DI VALDEMONE BERNASCONI JACOPO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 ANTINA V’T MERELSNEST Z CRISTOFOLETTI ROBERTO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 KING BROWN CORREDDU FRANCESCO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 CURACAO DU MAILLET Z GIANNINI EMANUELE CARLO F. Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 BRASERO DES FORETS PAGANINI KATIA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 LIBELLE-S VIGNALE VITTORIA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 CHATEAU DELLA CACCIA CHIAUDANI NATALE Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 ALKAPONE LADY ROHNER ROMINA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 BONJOUR QUAGLIANA TOMMASO LUIGI VINCENZO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 DARWIN D'ACCEGLIO CAVALLO LORIS Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 CRACK CEOLA CHIARA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 STEGMANN ROHNER ROMINA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 ACO DELL'OREA TONALI MASSIMO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 CANTICO SINGLE CORREDDU FRANCESCO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 BETINA TUZZA ALESSIA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 CURLANTA W. SPINELLI PIERANGELO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 CAMBRIDGE DV Z RAGGI ANDREA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 LADY OF PARADISE VIRONDA ALESSANDRA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 CHARLESTON V BELLARDI ALFREDO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 BLANCA BARIANI SILVIA GIORGIA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 VIVALDI RICCI GRETA ANDREA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 ARCHAAN WEST TONINELLI LUCREZIA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 RIVEGAUCHE DE JARSAY JONA ISABELLA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 A BRESSANELLI GIORGIO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 QUASIMODO ETREA CLARISSA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

379 CHUCK BERRY 13 D'ONOFRIO GIUSEPPE Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 LAMBOK E.H. PURICELLI FRANCESCO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 TATANK PINO GIOVANBATTISTA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389 SUPER START PAGAN GRISO FILIPPO JORDAN Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 ALL IRISH TROMBETTA ANDREA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 85 LEADER VAN DE NEERHEIDE ALGAROTTI FRANCESCA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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001 - 6 ANNI ADDESTRATIVA
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 8 giugno 2018 6 Anni

Percorso Addestrativo

Campo: CLARISSA

Partenti: 45

Altezza: 125

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

FC 395 KADANS RIZZOLI LORENZO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ADA GROSSATO TUBERGA   MARA BORTOT   BRUNO CHIZZOLI   MARIA GIOVANNA VIGNATI   VALENTINA ZUCCHINALI

002 - 5 ANNI ADDESTRATIVA
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 8 giugno 2018 5 Anni

Percorso Addestrativo

Campo: SOFIA

Partenti: 37

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

2 CAPPUCCINO V WICHENSTEIN CH HANSELMANN KARIN Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 IERLAND VDL PAGANINI KATIA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 NONO DE DONNA TIBERI GUGLIELMO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 TANZERIN PIACENTINI ALBERTO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 CUT IN DI SANT'ANGELO SPADA MATILDE Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 PEPA POZZI MATTEO VITTORIO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 EMILY D'ACCEGLIO CAVALLO LORIS Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 DORIS DE L' OISELIERE HANSELMANN KARIN Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 HISIDE CEOLA SARA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 PRINCE DES BRIERES TONIUTTI MARCO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 POPPINGS BONAPARTE RIVA GAIA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 DONALD DE COQUERIE OLIVO SIMONE Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 BRASERO DES FORETS PAGANINI KATIA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 CATAPULT Z PIACENTINI ALBERTO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 DERWINS CHESTNUT BOY GIULIANI TULLIO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 BEATRIX SWEET CEOLA CHIARA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 ANDIAMO DE THEYSSAMY RIVA GAIA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 A CUM LAUDE Z PROSERPIO RUGGERO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 CAPICHERA BUSSU ELEONORA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 INDIRA CORTINOVIS ALDO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 PRATO VERDE ZANZOTTERA MICOL Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 ALDEBAN CRISTOFOLETTI ROBERTO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 DYLENIA ROBBA SABRINA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 CESSY 4 PINO GIOVANBATTISTA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 PINOT DEL SOLE VOGELS HENRICUS JOHANNES Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 ULANE DU MARAIS ROSSONI LUIGI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 CADANCE Z SANVITO FULVIO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 HARRY POTTER DEL LAGHETTO COLOMBO MATHILDA VIRGINIA ADELE Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 COCO MADEMOISELLE CAVEGN CORINA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 BALOUGRAIN V Z GRIFFINI MELINDA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 ETTORE MANGHI ALESSANDRO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 GERARD D.C. GOBBI GIADA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 GRANQUIST SANVITO FULVIO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 REVOLUTION D'ONOFRIO GIUSEPPE Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 CONTE MANGHI ALESSANDRO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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002 - 5 ANNI ADDESTRATIVA
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 8 giugno 2018 5 Anni

Percorso Addestrativo

Campo: SOFIA

Partenti: 37

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

387 CARLOALBERTO PAGAN GRISO FILIPPO JORDAN Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 51 ARES DELL'ALARE CORREDDU LORENZO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ADA GROSSATO TUBERGA   MARA BORTOT   BRUNO CHIZZOLI   MARIA GIOVANNA VIGNATI   VALENTINA ZUCCHINALI

003 - 4 ANNI ADDESTRATIVA
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 8 giugno 2018 4 Anni

Percorso Addestrativo

Campo: SOFIA

Partenti: 35

Altezza: 105

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

25 COCO DES BRIERES COLOMBO GIULIO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 FRODO PIACENTINI ALBERTO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 CARLOS Z TIBERI GUGLIELMO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 AURORA DI SANTA MARGHERITA PICENI CRISTINA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 UTOPIA NINETTA CERULLO ANTONIO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 DANAE DI SANT'ANGELO RIVA GAIA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 VANELLA V. SCURATI GIULIA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 CRAZY GIRL RIPAMONTI GIUSEPPE Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 VITTORIANO PAGANINI KATIA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 TARZAN HH Z ROSSONI LUIGI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 VOLOIRE CERULLO ANTONIO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 CERERE DI SANT'ANGELO RIVA GAIA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 PINOT DEL SOLE VOGELS HENRICUS JOHANNES Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 FUCHSIA DEL SOLE BATTAGLIOLI CRISTINA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 COBALT SANVITO FULVIO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 GIULIANA DI PIANA ARBORELLO MANGHI ALESSANDRO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 HELAH DELLA MONICA COLOMBO GABRIELE Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 LIGHT MANGHI ALESSANDRO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 EFFIRA Z ROSSONI LUIGI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 EVY MANZONI ALESSIA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 AMILLY SAVINI ALESSANDRA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 GULDENBOOM GRACE MORONI IRENE Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 LALICA S MENTOR KRASNIQI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 TOBIA DI VAL LITARA RIVA MASSIMO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 ALL STAR DEMARCHI BARBARA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 DONE D'ACHERONTE ROSSONI LUIGI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 TALIGHEDDU CAGNO GIADA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 SIBYLLA SANVITO FULVIO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 DARK D'AMOUR V/D VIJVERHOEVE COCCO BRUNO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 SIBBIA CORONA ALICE Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333 NIPPER MORONI IRENE Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 CASSIANO LUONI LEONARDO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 IRSYNA CROSTA GIORGIA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392 SUMP TROMBETTA ANDREA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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003 - 4 ANNI ADDESTRATIVA
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 8 giugno 2018 4 Anni

Percorso Addestrativo

Campo: SOFIA

Partenti: 35

Altezza: 105

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

394 MARY LISA TROMBETTA ANDREA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ADA GROSSATO TUBERGA   MARA BORTOT   BRUNO CHIZZOLI   MARIA GIOVANNA VIGNATI   VALENTINA ZUCCHINALI

004 - C 140 A FASI
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 8 giugno 2018 C140

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 29

Altezza: 140

MP C.O.:

MP MPAAF:

3.000,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 117 BON-BON D'ONOFRIO GIUSEPPE 0/0 27,56 0,00 0,00 630,00 0,00

2 68 ZIEZO CHIAUDANI NATALE 0/0 27,88 0,00 0,00 453,60 0,00

3 88 KOMMODO CHIAUDANI NATALE 0/0 28,08 0,00 0,00 678,00 0,00

4 104 WALK FOR ME KZI CH HANSELMANN KARIN 0/0 28,39 0,00 0,00 302,40 0,00

5 131 UZO VAN HET HOBOS Z AGUSTONI GIANLUCA 0/0 28,90 0,00 0,00 252,00 0,00

6 80 BUCARAMANGA GERARDI TOMMASO 0/0 28,98 0,00 0,00 280,80 0,00

7 180 JABADAO DE REVE ORLANDI CLAUDIA 0/0 31,07 0,00 0,00 100,80 0,00

8 135 COSMASCHIEWA MARMONT MARCO 0/0 31,80 0,00 0,00 100,80 0,00

9 162 JOEPIE VD WATERINGHOEVE PACIOTTI SIMONE 0/0 32,41 0,00 0,00 0,00 0,00

10 87 FOREVER FZ-BZ MONARCA GIANLUCA 0/0 34,55 0,00 0,00 0,00 0,00

11 77 CHICCA 43 CRISTOFOLETTI ROBERTO 0/4 26,58 0,00 0,00 0,00 0,00

12 133 PASTELL VG GRUA SIMONA 0/4 34,88 0,00 0,00 0,00 0,00

13 109 WALDRICK ORLANDI CLAUDIA 0/4 35,51 0,00 0,00 0,00 0,00

14 139 UGANITO DU SEIGNEUR IZZO ORLANDO 0/4 48,84 0,00 0,00 0,00 0,00

15 188 CASETTO ROHNER TOBIAS 0/8 28,66 0,00 0,00 0,00 0,00

16 82 JERSEY VAN DE HAARTERHOEVE CODECASA ELENA 0/8 33,53 0,00 0,00 0,00 0,00

17 95 PLAY BOJ D'ACCEGLIO CAVALLO LORIS 0/8 34,72 0,00 0,00 0,00 0,00

18 378 FOR MANNY PETRE PATRICK 4 45,28 0,00 0,00 0,00 0,00

19 105 JUICE VAN'T HEIKE MARMONT MARCO 4 46,13 0,00 0,00 0,00 0,00

20 122 TOURAINE PEGUIGNON LACCHINI MATTIA 4 47,87 0,00 0,00 0,00 0,00

21 102 FINN R BERTINI ALESSANDRO 4 47,88 0,00 0,00 0,00 0,00

22 142 EVITA BELLA TONALI MASSIMO 4 48,04 0,00 0,00 0,00 0,00

23 250 SAMBA OELEK CODECASA ELENA 4 48,56 0,00 0,00 0,00 0,00

24 124 OPHIUCO GERARDI TOMMASO 4 51,13 0,00 0,00 0,00 0,00

25 156 ZOE MAZZOCCO CAMILLA 4 52,45 0,00 0,00 0,00 0,00

26 84 BURBERRY DES TERDRIX CORREDDU FRANCESCO 4 57,56 0,00 0,00 0,00 0,00

27 91 ALICE CORREDDU LORENZO 8 45,40 0,00 0,00 0,00 0,00

28 106 FLOBECQ DE LA VIE PACIOTTI SIMONE 8 50,83 0,00 0,00 0,00 0,00

29 112 JOLI BOY V/H DINGENSHOF LAIN MARTINA 16 48,40 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ADA GROSSATO TUBERGA   MARA BORTOT   BRUNO CHIZZOLI   MARIA GIOVANNA VIGNATI   VALENTINA ZUCCHINALI
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005 - C 135 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 8 giugno 2018 C135

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 39

Altezza: 135

MP C.O.:

MP MPAAF:

2.000,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 150 CONTENTA DELLA VERDINA CHIMIRRI BRUNO 0 55,80 0,00 0,00 850,00 0,00

2 163 CAYADE MARMONT MARCO 0 62,61 0,00 0,00 288,00 0,00

3 239 CARLA D'HYRENCOURT CODECASA ELENA 0 62,67 0,00 0,00 240,00 0,00

4 118 INTIMO VAN HET LINDEHOF TONALI MASSIMO 0 63,22 0,00 0,00 192,00 0,00

5 99 EJANDO B MOROSOLI DOMENICO 0 63,58 0,00 0,00 160,00 0,00

6 384 CRUISE AREMAC RINGOZZI SEBASTIANO 0 64,05 0,00 0,00 184,00 0,00

7 161 APOLLON DE KILLEM LACCHINI MATTIA 0 65,42 0,00 0,00 64,00 0,00

8 130 QUAITE ALGAROTTI FRANCESCA 0 66,17 0,00 0,00 144,00 0,00

9 178 BENTLEY JUNIOR DU SEIGNEUR MONARCA GIANLUCA 0 66,72 0,00 0,00 64,00 0,00

10 74 WAITAKI ROSE HANSELMANN KARIN 0 68,51 0,00 0,00 64,00 0,00

11 113 GREEN LIGHT VAN HOF TER EDE GNOCCHI MARCO 0 69,05 0,00 0,00 0,00 0,00

12 136 UNIC DU PLESSIS PACIOTTI SIMONE 0 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 119 ARAMIS D'ACCEGLIO CAVALLO LORIS 0 72,34 0,00 0,00 0,00 0,00

14 98 COUP DE COEUR III GIANELLA CROTTA LINDA 0 80,64 0,00 0,00 0,00 0,00

15 75 CABRIOLE DU VAL TIBERMONT MARMONT MARCO 4 62,12 0,00 0,00 0,00 0,00

16 371 BRODIE RINGOZZI SEBASTIANO 4 62,34 0,00 0,00 0,00 0,00

17 158 HERTOG VAN DE KOEBOSHOEVE GIANELLA CROTTA LINDA 4 63,93 0,00 0,00 0,00 0,00

18 179 EPATANT DE LA COUR BERNASCONI JACOPO 4 64,43 0,00 0,00 0,00 0,00

19 110 HAPY VAN'T VOORHOF COCCO BRUNO 4 65,10 0,00 0,00 0,00 0,00

20 134 VINTAGE LOVE D'SAFRAY HANSELMANN KARIN 4 69,01 0,00 0,00 0,00 0,00

21 128 ATHINIA CHIAUDANI NATALE 4 69,60 0,00 0,00 0,00 0,00

22 86 KENDALL AGUSTONI GIANLUCA 4 71,40 0,00 0,00 0,00 0,00

23 222 TIRELLA DELLA CACCIA CEOLA SARA 4 72,88 0,00 0,00 0,00 0,00

24 132 TARLIENA Z MONARCA GIANLUCA 4 75,88 0,00 0,00 0,00 0,00

25 367 DIVOLI TONALI MASSIMO 4 78,19 0,00 0,00 0,00 0,00

26 190 NINNO DEL TERRICCIO GIANNINI EMANUELE CARLO F. 4 92,72 0,00 0,00 0,00 0,00

27 168 NAVARRO UK CHIAUDANI NATALE 8 62,46 0,00 0,00 0,00 0,00

28 182 HANNIBAL VIRONDA ALESSANDRA 8 70,79 0,00 0,00 0,00 0,00

29 152 TOUCHE D'ARROGANCE CORREDDU LORENZO 8 72,55 0,00 0,00 0,00 0,00

30 373 AMBRE DE BEAUFOUR ETREA CLARISSA 8 73,43 0,00 0,00 0,00 0,00

31 153 SIMEON DE L'HERBAGE ACCOLA SIRA 8 78,73 0,00 0,00 0,00 0,00

32 79 AZZURO DE LA TOUR VIDAL ROHNER ROMINA 8 84,53 0,00 0,00 0,00 0,00

33 184 AMSTERDAM VDL DE RIU DIEGO 12 69,37 0,00 0,00 0,00 0,00

34 129 SIBILLA DI VAL LITARA CORREDDU FRANCESCO 12 71,52 0,00 0,00 0,00 0,00

35 107 NILS ON CRISTOFOLETTI ROBERTO 26 131,81 0,00 0,00 0,00 0,00

144 GREY EARL BRESSANELLI GIORGIO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 DOMAR C CHIAUDANI NATALE Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 NATE DEL T. BOROLI BIANCA MARIA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 CHAGALL POZZI MATTEO VITTORIO Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ADA GROSSATO TUBERGA   MARA BORTOT   BRUNO CHIZZOLI   MARIA GIOVANNA VIGNATI   VALENTINA ZUCCHINALI
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006 - C 130 A TEMPO SOLO 2 GRADI
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 8 giugno 2018 C130

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 38

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

1.100,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 111 CRAZY CHICKEN 2 RIPAMONTI GIUSEPPE 0 63,66 0,00 0,00 231,00 0,00

2 94 BRAIAM TONALI MASSIMO 0 65,85 0,00 0,00 276,32 0,00

3 137 HOLLYSTER DEL LAGHETTO CRISTOFOLETTI ROBERTO 0 67,93 0,00 0,00 204,60 0,00

4 157 LOVELY GIRL 25 MOROSOLI DOMENICO 0 68,34 0,00 0,00 110,88 0,00

5 385 VENISE DE LANNAY RINGOZZI SEBASTIANO 0 68,56 0,00 0,00 92,40 0,00

6 100 GRAND CHAMPION RV MAZZOCCO CAMILLA 0 69,16 0,00 0,00 36,96 0,00

7 115 WALDO DUBOIS EDOARDO ALAIN 0 70,38 0,00 0,00 36,96 0,00

8 69 DUBAI D'ONOFRIO GIUSEPPE 0 70,77 0,00 0,00 36,96 0,00

9 151 LOUIS D'O VIGNALE VITTORIA 0 72,86 0,00 0,00 36,96 0,00

10 126 LA LUNA VAN HET HAGEHOF CODECASA ELENA 0 73,51 0,00 0,00 36,96 0,00

11 173 ZAMBIA LS (MX) CODECASA ELENA 0 73,66 0,00 0,00 0,00 0,00

12 93 BOMBOLO D'ONOFRIO GIUSEPPE 0 73,72 0,00 0,00 0,00 0,00

13 167 EROS D'ACCEGLIO CAVALLO LORIS 0 74,86 0,00 0,00 0,00 0,00

14 71 ELTON D'ACCEGLIO CAVALLO LORIS 0 75,45 0,00 0,00 0,00 0,00

15 186 FERLINA TROMBETTA ANDREA 4 62,61 0,00 0,00 0,00 0,00

16 103 SILVIETTO FLYING BERNASCONI JACOPO 4 66,64 0,00 0,00 0,00 0,00

17 76 DINCANTO DI VILLAGANA PACIOTTI SIMONE 4 67,75 0,00 0,00 0,00 0,00

18 147 CERANTUS VON HOF CH TIBERI GUGLIELMO 4 69,43 0,00 0,00 0,00 0,00

19 176 JAGUAR VAN DE KRYTE ALGAROTTI FRANCESCA 4 73,61 0,00 0,00 0,00 0,00

20 185 CURLANTA W. SPINELLI PIERANGELO 4 73,80 0,00 0,00 0,00 0,00

21 311 GADAFFI SUAREZ JULIAN ALBERTO 4 75,71 0,00 0,00 0,00 0,00

22 187 CAMBRIDGE DV Z RAGGI ANDREA 4 81,31 0,00 0,00 0,00 0,00

23 89 PISTOL PETE 111 Z CHIMIRRI BRUNO 4 84,81 0,00 0,00 0,00 0,00

24 149 CALVIN VAN T'AMELDONK Z NICOLODI STEFANO 8 89,31 0,00 0,00 0,00 0,00

25 114 NEVER GREY LODI GIORGIA 8 91,46 0,00 0,00 0,00 0,00

26 181 BETINA TUZZA ALESSIA 8 93,84 0,00 0,00 0,00 0,00

27 78 EVER OR NEVER LACCHINI MATTIA 9 95,18 0,00 0,00 0,00 0,00

28 138 CHARLIZE OLIVO SIMONE 12 74,84 0,00 0,00 0,00 0,00

29 175 CANTICO SINGLE CORREDDU FRANCESCO 12 75,13 0,00 0,00 0,00 0,00

30 169 STARCO VH VIJVERBOS Z SZABÒ ROLAND 12 92,22 0,00 0,00 0,00 0,00

31 72 GRANDE VDL BRESSANELLI GIORGIO 16 84,98 0,00 0,00 0,00 0,00

32 92 GRACE XII ACCOLA SIRA 17 111,28 0,00 0,00 0,00 0,00

33 171 COOLRAD DE MAHN CRISTOFOLETTI ROBERTO 19 121,58 0,00 0,00 0,00 0,00

116 LILLA' DE VILLANOVA BUSSU DANTE Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 WENDY JONA ISABELLA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 QUILLER ETREA CLARISSA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 177 PAPILLON DU LYS AGUSTONI GIANLUCA 0 59,88 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 386 ABBA BERTINI ALESSANDRO 6 99,44 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ADA GROSSATO TUBERGA   MARA BORTOT   BRUNO CHIZZOLI   MARIA GIOVANNA VIGNATI   VALENTINA ZUCCHINALI
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007 - C 130 A TEMPO SOLO 1 GRADI
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 8 giugno 2018 C130

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 16

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

1.100,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 205 ODEON LEGNANI FABIO 0 65,42 0,00 0,00 330,00 0,00

2 251 NORTH IRELAND COLLINI CLARISSA HEDY ANASTASIA 0 65,99 0,00 0,00 224,40 0,00

3 241 LORD BZ CAIULI MARCO 0 69,82 0,00 0,00 176,00 0,00

4 233 DIAMANT FLYING PICENI CRISTINA 4 66,28 0,00 0,00 105,60 0,00

5 242 DANTE W LUONI LEONARDO 4 67,27 0,00 0,00 88,00 0,00

6 278 DONALD VAN HET GOOR IEROMAZZO BEATRICE 4 69,52 0,00 0,00 0,00 0,00

7 244 REGIA BOSSI SIMONE 4 69,70 0,00 0,00 0,00 0,00

8 215 C.BEAUTRISE TRAVINI KATIA 4 82,81 0,00 0,00 0,00 0,00

9 248 JOKIE DOKI B Z CARNIO ROBERTO 8 63,43 0,00 0,00 0,00 0,00

10 225 SOLFEGE DU ROZEL ROBERTI PAOLA 8 65,55 0,00 0,00 0,00 0,00

11 257 VIENNA DELLE ROANE RAMPINELLI SILVIA 8 69,49 0,00 0,00 0,00 0,00

195 LETS GO BRESCIA MORRA MIRTA LUIGIA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 ALLURE COZZI GIULIA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 FOO FIGHTER BOSSI SIMONE Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 376 QUILLER ETREA CLARISSA 0 75,38 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 374 FAHRENHEIT SEPT Z ETREA CLARISSA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ADA GROSSATO TUBERGA   MARA BORTOT   BRUNO CHIZZOLI   MARIA GIOVANNA VIGNATI   VALENTINA ZUCCHINALI

008 - C 120 MISTA
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 8 giugno 2018 C120

n.  7 mista - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 35

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

900,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 221 BORROMEO D.C. ANTONIOLI ALESSANDRO 0/0 33,17 0,00 0,00 337,50 0,00

2 271 TOBY DE LONGA BERGADANO MICHELA 0/0 34,46 0,00 0,00 81,00 0,00

3 198 FA COLANDER LUONI LEONARDO 0/0 34,81 0,00 0,00 67,50 0,00

4 192 DESTINATION DE VILLA D'ARTO ANTONIOLI ALESSANDRO 0/0 36,78 0,00 0,00 54,00 0,00

5 201 LADY OF PARADISE BORI CAMILLA 0/0 39,49 0,00 0,00 45,00 0,00

6 255 TOSCA DEI BASINI MAGAGNIN STEFANO LUCA 0/4 32,39 0,00 0,00 153,00 0,00

7 196 LADY MACBETH D'ACHERONTE ZAFFINO SARA 0/4 36,52 0,00 0,00 108,00 0,00

8 220 DINOLA MANDELLI CARLOTTA 4 58,12 0,00 0,00 18,00 0,00

9 213 GASPA RONE RAMPINELLI SILVIA 4 59,97 0,00 0,00 0,00 0,00

10 260 CON AIR PARIANI ALESSANDRO 4 60,23 0,00 0,00 0,00 0,00

11 195 LETS GO BRESCIA MORRA MIRTA LUIGIA 4 61,52 0,00 0,00 0,00 0,00

12 235 BERNINI RAMPINELLI SILVIA 4 62,83 0,00 0,00 0,00 0,00

13 231 ZADETTE PAPARELLA VALENTINA 4 63,43 0,00 0,00 0,00 0,00

14 270 DALIDO COLOMBO LICIA 4 63,66 0,00 0,00 0,00 0,00

15 245 OLIGOPOL D'EGLEFIN BORI CAMILLA 4 64,01 0,00 0,00 0,00 0,00

16 282 TUTTO MATTO PICCOLO ISABELLA 4 64,25 0,00 0,00 0,00 0,00

17 240 URSEL DE VISCOURT ZAFFINO SARA 4 65,38 0,00 0,00 0,00 0,00

18 253 CARDOR AMITI ANGELO 7 80,53 0,00 0,00 0,00 0,00

19 219 DIONE C ZANELLI MARA 8 52,04 0,00 0,00 0,00 0,00

20 264 ORALANDA EMENDI ANDREA 8 55,93 0,00 0,00 0,00 0,00
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008 - C 120 MISTA
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 8 giugno 2018 C120

n.  7 mista - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 35

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

900,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

21 216 BO W CAMPELLO MATILDE 8 58,63 0,00 0,00 0,00 0,00

22 204 LADY ZOLA LIKE CARNIO ROBERTO 8 63,58 0,00 0,00 0,00 0,00

23 259 DIABOLO BELOMETTI ALESSIA 8 64,46 0,00 0,00 0,00 0,00

24 212 CONDORE-BURGA ROTA TATIANA 13 86,07 0,00 0,00 0,00 0,00

25 340 QUINCY JONES PICENI CRISTINA 15 79,39 0,00 0,00 0,00 0,00

26 197 ULTIME DE FLANDRE CAIULI MARCO 23 80,51 0,00 0,00 0,00 0,00

206 CAMARA VAN DE DWERSE HAGEN COLLINI CLARISSA HEDY ANASTASIA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 INDONATA GP DE MARTINI LUCCHINI VALERIA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 DOLLARDPRINS BARBERIS GIULIA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 70 TRON TONALI MASSIMO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 165 MALITO DI VILLA GIOVE D'ONOFRIO GIUSEPPE 0/N.P. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 211 QUAKE D'ONOFRIO GIUSEPPE 1 69,60 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 11 SUMO JCCS BERTINI ALESSANDRO 4 62,42 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 101 ARKA SUAREZ JULIAN ALBERTO 4 65,95 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 140 VIKITA CHABAUDIERE SZABÒ ROLAND 4 68,50 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ADA GROSSATO TUBERGA   MARA BORTOT   BRUNO CHIZZOLI   MARIA GIOVANNA VIGNATI   VALENTINA ZUCCHINALI

009 - C 115 A FASI
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 8 giugno 2018 C115

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 44

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

600,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 217 COCO MADEMOISELLE CAVEGN CORINA 0/0 30,74 0,00 0,00 75,00 0,00

2 249 SANTAFE' LEGNANI FABIO 0/0 31,50 0,00 0,00 204,00 0,00

3 268 BYBLOS COLOTTI FEDERICA 0/0 36,23 0,00 0,00 45,00 0,00

4 266 MONTENDRO Z CHIESA FEDERICA MARIA 0/0 37,07 0,00 0,00 36,00 0,00

5 194 HARRY POTTER DEL LAGHETTO COLOMBO MATHILDA VIRGINIA ADELE 0/0 37,89 0,00 0,00 120,00 0,00

6 262 AMILLY SAVINI ALESSANDRA 0/0 39,17 0,00 0,00 72,00 0,00

7 303 ATOMIC D'ALVE Z ANTONIOLI ALESSANDRO 0/0 39,57 0,00 0,00 12,00 0,00

8 59 TARZAN HH Z POZZI NINA MARIA 0/0 39,98 0,00 0,00 12,00 0,00

9 263 GRISU III KISLING CHEYENNE 0/0 40,23 0,00 0,00 12,00 0,00

10 283 DONE D'ACHERONTE VALORI FRANCESCA 0/0 40,28 0,00 0,00 12,00 0,00

11 275 OURAGAN DU PUCHET MOSSI AMANDA 0/0 41,42 0,00 0,00 0,00 0,00

12 258 BOA DESGRANGES ZOE STELLA SIMONE 0/0 42,33 0,00 0,00 0,00 0,00

13 290 ARDENTE DU SYRE FERRARACCIO GIULIA 0/4 31,25 0,00 0,00 0,00 0,00

14 238 PRIMALBA COLOMBO MATHILDA VIRGINIA ADELE 0/4 32,57 0,00 0,00 0,00 0,00

15 327 BIRBO DELLE PALUDI FICHTNER NATHALIE 0/4 33,05 0,00 0,00 0,00 0,00

16 356 ELMIRA GIOVANDITTI LUCREZIA 0/4 35,08 0,00 0,00 0,00 0,00

17 209 OBJETICT DE REVE SALA GIULIA 0/4 35,97 0,00 0,00 0,00 0,00

18 246 BRISEIS DU LEON ZANELLI ALESSIA MARIANGELA 0/4 38,78 0,00 0,00 0,00 0,00

19 276 UVALDI W BARELLI CLARISSE 0/8 40,38 0,00 0,00 0,00 0,00

20 332 FRODON PUNZETTI ALICE 0/14 68,48 0,00 0,00 0,00 0,00

21 265 GULDENBOOM GRACE CAFARCHIA ANDREA 4 49,11 0,00 0,00 0,00 0,00
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009 - C 115 A FASI
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 8 giugno 2018 C115

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 44

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

600,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

22 274 LALICA S MENTOR KRASNIQI 4 53,20 0,00 0,00 0,00 0,00

23 199 CANDY DE LA COUR KISLING CHEYENNE 4 53,21 0,00 0,00 0,00 0,00

24 348 OSYRIS DI VAL LITARA DE PICCOLI ELEONORA 4 55,44 0,00 0,00 0,00 0,00

25 193 PETITE ZOLA BARBERIS GIULIA 4 57,09 0,00 0,00 0,00 0,00

26 232 CAIDA SORO ASIA 5 60,67 0,00 0,00 0,00 0,00

27 261 EVY MANZONI ALESSIA 5 61,67 0,00 0,00 0,00 0,00

28 218 EFFIRA Z CAVALLO MARTINA 5 62,36 0,00 0,00 0,00 0,00

29 289 ORO SANTA DOMENICA JORDAN LOUISE MARY 7 70,15 0,00 0,00 0,00 0,00

30 226 DORINA CASAGRANDE SONIA 8 52,49 0,00 0,00 0,00 0,00

31 366 SEMPRE SOLO BARBERIO FRANCESCA 9 77,03 0,00 0,00 0,00 0,00

32 141 BONJOUR QUAGLIANA TOMMASO LUIGI VINCENZO 11 69,14 0,00 0,00 0,00 0,00

33 281 ALL STAR DEMARCHI BARBARA 12 55,50 0,00 0,00 0,00 0,00

34 329 SIBBIA CORONA ALICE 12 74,02 0,00 0,00 0,00 0,00

35 203 LIGHT MANGHI ALESSANDRO 14 66,55 0,00 0,00 0,00 0,00

202 DYLAN FUTURE ZANELLI ALESSIA MARIANGELA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 TOBIA DI VAL LITARA RIVA MASSIMO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 287 FLIP VOM SCHLATTHOF CH SZABÒ ROLAND 0/0 36,97 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 164 FRENCH FLAMENCA CH HANSELMANN KARIN 0/4 39,89 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 279 LOVE YOU EB Z SZABÒ ROLAND 0/4 39,38 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 120 SCIRLYN BRESSANELLI GIORGIO 1 62,81 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 96 ARTISTIN BRESSANELLI GIORGIO 12 56,67 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 339 OTTAVIO NOTTURNO GESSAGA ALICE 16 56,07 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 267 CARROLLS MISS CLOVER NULLI FEDERICA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ADA GROSSATO TUBERGA   MARA BORTOT   BRUNO CHIZZOLI   MARIA GIOVANNA VIGNATI   VALENTINA ZUCCHINALI

010 - B 110 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 8 giugno 2018 B110

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 20

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 300 ORCHID'S LISA PACE AURORA 0 63,53 0,00 0,00 0,00 0,00

2 302 STELVIO MANFREDI MARTINA 0 64,59 0,00 0,00 0,00 0,00

3 360 FIZZULA CORFINI CECILIA 0 64,95 0,00 0,00 0,00 0,00

4 304 GRANDSONNEVANCK V BARBATO MARTINA 0 65,49 0,00 0,00 0,00 0,00

5 49 DOLANA DANZÈ REBECCA 1 77,69 0,00 0,00 0,00 0,00

6 299 DOMINANT VAN'T HEIKE PORSEO CATERINA 4 63,45 0,00 0,00 0,00 0,00

7 352 FACCIA TOSTA RIPAMONTI FEDERICA 4 63,62 0,00 0,00 0,00 0,00

8 298 INNOCENT VAN DE BERNUM BRUNO MATILDE 4 64,15 0,00 0,00 0,00 0,00

9 365 FORCE ONE DU SEIGNEUR GALLI FRANCESCA 4 64,79 0,00 0,00 0,00 0,00

10 343 BAFFER CORTINOVIS ELENA 4 66,46 0,00 0,00 0,00 0,00

11 330 LARRY B MIRABELLI ELIANA 5 75,49 0,00 0,00 0,00 0,00

12 328 SOCRATE D'ISLE FRIGERIO STEFANO 17 94,35 0,00 0,00 0,00 0,00

287 FLIP VOM SCHLATTHOF CH MALANGONE ANTONIETTA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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010 - B 110 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 8 giugno 2018 B110

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 20

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

291 QUICK WATTER PELLECCHIA GIULIA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 PAPEETE DELLA LOGGIA D'ALESSIO MARTA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 202 DYLAN FUTURE ZANELLI ALESSIA MARIANGELA 0 61,53 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 254 KING LOUIS THE 5TH MINOLI SOFIA ELENA 1 78,09 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 377 DAYTONA 500 PETRE PATRICK 2 82,17 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 10 FAIRE DEAL L ROHNER TOBIAS 3 86,69 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 272 CORLINDA CASETTA ISABELLA 9 94,33 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ADA GROSSATO TUBERGA   MARA BORTOT   BRUNO CHIZZOLI   MARIA GIOVANNA VIGNATI   VALENTINA ZUCCHINALI

011 - B 100 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 8 giugno 2018 B100

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 30

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 364 CEBALIA SCATAGLINI FRANCESCA 0 56,48 0,00 0,00 0,00 0,00

2 337 MANIERO DI VAL LITARA MELE SOFIA 0 60,86 0,00 0,00 0,00 0,00

3 347 MIRANDE DE MAI BOGA ALESSANDRA 0 61,14 0,00 0,00 0,00 0,00

4 286 MULROY LAD FICHTNER NATHALIE 0 61,19 0,00 0,00 0,00 0,00

5 353 GANDHI LEGNANI FEDERICO 0 62,21 0,00 0,00 0,00 0,00

6 334 MILTO PELIZZOLI GAIA 0 62,72 0,00 0,00 0,00 0,00

7 295 QUEEN DORATA CASSAVIA LAURA 0 63,29 0,00 0,00 0,00 0,00

8 336 CORDOBA ROSSONI SOFIA 0 65,72 0,00 0,00 0,00 0,00

9 342 AROUNA DE LIBERSART BOATTI ALESSANDRA 0 66,10 0,00 0,00 0,00 0,00

10 358 D'ARTAGNAN PALERMO PATERA MICHELE 0 68,66 0,00 0,00 0,00 0,00

11 346 GARDESANO F. GOTINA BUCA ELENA 0 68,91 0,00 0,00 0,00 0,00

12 310 CARETINA BOSIA GIORGIA 0 69,54 0,00 0,00 0,00 0,00

13 320 TELEMACOS RIGIROLI SILVIA 0 73,02 0,00 0,00 0,00 0,00

14 357 EDEN CROCE VICTORIA 0 77,59 0,00 0,00 0,00 0,00

15 325 COPACABANA Z (EX VARCONA) PAVAN ELISA 4 56,98 0,00 0,00 0,00 0,00

16 351 HAIRY MOLLY AGOSTINI LUDOVICA 4 57,29 0,00 0,00 0,00 0,00

17 292 COLETTE VAN HET GROENHOF ROSSI GIULIA 4 65,10 0,00 0,00 0,00 0,00

18 349 PENELOPE DI BOSCOCHIARO MARTINALLI ELENA 4 71,24 0,00 0,00 0,00 0,00

19 344 RUGO SPOLITA ELENA 4 72,31 0,00 0,00 0,00 0,00

20 354 DEERPARK PRINCE MACCHI FEDERICO ALBERTO 4 76,56 0,00 0,00 0,00 0,00

21 341 TEMO DI VAL LITARA SIRONI GRETA 4 78,94 0,00 0,00 0,00 0,00

22 305 LOU DES SABLES CIARROCCHI SARA 10 104,86 0,00 0,00 0,00 0,00

313 LUTZ GRECO NUNZIO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 MILOW VAN'T HOF TER ZINCK CASSAVIA GEMMA ANGELA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 URTO DI VAL LITARA CRISCI ELEONORA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 CIRANA VAN HET EELSHOF RIDOLFI FEDERICA Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 155 QUAINCOT DELLA CACCIA MOMIGLIANO ALESSANDRA 0 81,91 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 234 RATINA KOLLER ALINA 0 77,94 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 324 WILL BE GRAY SPINELLI PIERANGELO 1 82,08 0,00 0,00 0,00 0,00
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011 - B 100 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 8 giugno 2018 B100

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 30

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

FC 223 COLBEL POTENZA MARTINA 5 83,79 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ADA GROSSATO TUBERGA   MARA BORTOT   BRUNO CHIZZOLI   MARIA GIOVANNA VIGNATI   VALENTINA ZUCCHINALI

012 - B 90 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 8 giugno 2018 B90

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 19

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 296 CONTE DI FERSEN PAIS CATERINA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 301 COOLIN YASMIN MANZO SARA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 317 BURLESQUE RAINERI CAMILLA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 318 NEVA DE LACOMBE CAPUZZONI CAMILLA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 331 TIBET DI SAN PATRIGNANO GHIZZARDI ALICE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 333 NIPPER MERCURI GAIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 338 ARAMIS DE LA VOIE D'OLNE FUSARI GRETA GIULIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 361 KIT CARSON PELIZZARI ALBERTO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 363 TULLIBARDS LANKY CRESPI QUAN GIOIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 293 UNLIMITED FUZIO GIULIA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 309 CHRISBRAEKER FLYING BELLINELLI GIORGIA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 321 I-CASANOVA D&M TASCA VALENTINA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 323 ANNABEL 59 ROSSINI GUIA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 324 WILL BE GRAY DENTI ELISABETTA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 322 FAIDO II MAURELLI SIJEI 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 BIN ANDRIANI REBECCA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 22 DOHA DE LA CENSE ROHNER ROMINA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 37 DISNEY DE LA CENSE ROHNER ROMINA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 3 TRAPEZIO SIEG JOY 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ADA GROSSATO TUBERGA   MARA BORTOT   BRUNO CHIZZOLI   MARIA GIOVANNA VIGNATI   VALENTINA ZUCCHINALI

013 - 4 ANNI DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 9 giugno 2018 4 Anni

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 14

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 67 HELAH DELLA MONICA COLOMBO GABRIELE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 52 UTOPIA NINETTA CERULLO ANTONIO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 60 VOLOIRE CERULLO ANTONIO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 38 CARLOS Z TIBERI GUGLIELMO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 66 GIULIANA DI PIANA ARBORELLO MANGHI ALESSANDRO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 350 CONTE MANGHI ALESSANDRO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 3 TRAPEZIO SIEG JOY 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 63 ULANE DU MARAIS BALLABIO PAOLA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 64 FUCHSIA DEL SOLE BATTAGLIOLI CRISTINA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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013 - 4 ANNI DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 9 giugno 2018 4 Anni

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 14

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

FC 65 COBALT SANVITO FULVIO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 28 FRODO FUMAGALLI MATILDA 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 280 TOBIA DI VAL LITARA RIVA MASSIMO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 340 QUINCY JONES DE SALVO GRETA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 380 CASSIANO LUONI LEONARDO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ADA GROSSATO TUBERGA   MARA BORTOT   BRUNO CHIZZOLI   MARIA GIOVANNA VIGNATI   VALENTINA ZUCCHINALI

014 - 5 ANNI DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 9 giugno 2018 5 Anni

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 24

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 22 DOHA DE LA CENSE ROHNER ROMINA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 37 DISNEY DE LA CENSE ROHNER ROMINA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 35 DOLLY DE CERISY HANSELMANN SAMUEL 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 46 INDIRA CORTINOVIS ALDO 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 30 DORIS DE L' OISELIERE HANSELMANN KARIN 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 31 HISIDE CEOLA SARA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 23 NONO DE DONNA TIBERI GUGLIELMO 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 27 PEPA POZZI MATTEO VITTORIO 9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 34 DONALD DE COQUERIE OLIVO SIMONE 10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 42 BEATRIX SWEET CEOLA CHIARA 10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 2 CAPPUCCINO V WICHENSTEIN CH HANSELMANN KARIN 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 29 EMILY D'ACCEGLIO CAVALLO LORIS 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 40 DERWINS CHESTNUT BOY GIULIANI TULLIO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 143 DARWIN D'ACCEGLIO CAVALLO LORIS 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 191 CADANCE Z SANVITO FULVIO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 24 TANZERIN PIACENTINI ALBERTO 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 281 ALL STAR DEMARCHI BARBARA 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 39 CATAPULT Z PIACENTINI ALBERTO 13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 44 A CUM LAUDE Z PROSERPIO RUGGERO 13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 267 CARROLLS MISS CLOVER NULLI FEDERICA 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 25 COCO DES BRIERES COLOMBO GIULIO 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 32 PRINCE DES BRIERES TONIUTTI MARCO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 50 DYLENIA ROBBA SABRINA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 247 ETTORE MANGHI ALESSANDRO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ADA GROSSATO TUBERGA   MARA BORTOT   BRUNO CHIZZOLI   MARIA GIOVANNA VIGNATI   VALENTINA ZUCCHINALI
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015 - 6 ANNI A FASI
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 9 giugno 2018 6 Anni

n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 24

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

900,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 13 HENKIE PENKIE MOROSOLI DOMENICO 0/0 32,76 0,00 0,00 255,00 0,00

2 4 CALIFFA MILD CHIMIRRI BRUNO 0/0 33,63 0,00 0,00 217,20 0,00

3 7 COLOURFUL DREAMS MOROSOLI DOMENICO 0/0 37,38 0,00 0,00 201,00 0,00

4 14 TELEMACUS BELLI EMENDI ANDREA 0/4 31,17 0,00 0,00 0,00 0,00

5 12 HADIEDERMIE HANSELMANN KARIN 0/4 35,32 0,00 0,00 0,00 0,00

6 9 FIGO D'ACCEGLIO CAVALLO LORIS 0/4 40,87 0,00 0,00 0,00 0,00

7 8 TRINITY CHIAUDANI NATALE 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 18 ANTINA V’T MERELSNEST Z CRISTOFOLETTI ROBERTO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 81 CLEAR ROUD CLEVER HANSELMANN SAMUEL 0/0 39,89 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 379 CHUCK BERRY 13 D'ONOFRIO GIUSEPPE 0/0 41,33 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 211 QUAKE D'ONOFRIO GIUSEPPE 0/1 43,31 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 11 SUMO JCCS BERTINI ALESSANDRO 0/4 39,76 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 172 FOREVER V WICHENSTEIN HANSELMANN SAMUEL 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 20 CURACAO DU MAILLET Z GIANNINI EMANUELE CARLO F. 14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 5 UNEFEE BEAU PRESAGE COCCO BRUNO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 6 BEL AMI DES BRIERES COLOMBO GIULIO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 17 CLAPTON-SAFLO Z DI VALDEMONE BERNASCONI JACOPO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 164 FRENCH FLAMENCA CH HANSELMANN KARIN 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 273 RIVEGAUCHE DE JARSAY JONA ISABELLA 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 16 CASABLANCA DU CEDRE RANZATO LUCIA 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 90 LIBELLE-S VIGNALE VITTORIA 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 270 DALIDO COLOMBO LICIA 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 85 LEADER VAN DE NEERHEIDE ALGAROTTI FRANCESCA 9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 1 DUFTE BIENE 16 MOROSOLI DOMENICO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ADA GROSSATO TUBERGA   MARA BORTOT   BRUNO CHIZZOLI   MARIA GIOVANNA VIGNATI   VALENTINA ZUCCHINALI

016 - C 140 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 9 giugno 2018 C140

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 33

Altezza: 140

MP C.O.:

MP MPAAF:

2.800,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 118 INTIMO VAN HET LINDEHOF TONALI MASSIMO 0 64,41 0,00 0,00 588,00 0,00

2 88 KOMMODO CHIAUDANI NATALE 0 65,33 0,00 0,00 703,36 0,00

3 188 CASETTO ROHNER TOBIAS 0 65,64 0,00 0,00 352,80 0,00

4 117 BON-BON D'ONOFRIO GIUSEPPE 0 67,20 0,00 0,00 282,24 0,00

5 80 BUCARAMANGA GERARDI TOMMASO 0 68,57 0,00 0,00 403,20 0,00

6 163 CAYADE MARMONT MARCO 0 69,18 0,00 0,00 94,08 0,00

7 133 PASTELL VG GRUA SIMONA 0 70,79 0,00 0,00 94,08 0,00

8 106 FLOBECQ DE LA VIE PACIOTTI SIMONE 0 70,91 0,00 0,00 94,08 0,00

9 82 JERSEY VAN DE HAARTERHOEVE CODECASA ELENA 0 72,74 0,00 0,00 94,08 0,00

10 136 UNIC DU PLESSIS PACIOTTI SIMONE 0 72,83 0,00 0,00 0,00 0,00

11 97 RAHMANNSHOF'S DON DOLLAR BERNASCONI ROBERT 0 76,89 0,00 0,00 0,00 0,00

12 68 ZIEZO CHIAUDANI NATALE 4 63,72 0,00 0,00 0,00 0,00
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016 - C 140 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 9 giugno 2018 C140

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 33

Altezza: 140

MP C.O.:

MP MPAAF:

2.800,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

13 84 BURBERRY DES TERDRIX CORREDDU FRANCESCO 4 65,14 0,00 0,00 0,00 0,00

14 378 FOR MANNY PETRE PATRICK 4 67,02 0,00 0,00 0,00 0,00

15 142 EVITA BELLA TONALI MASSIMO 4 69,38 0,00 0,00 0,00 0,00

16 153 SIMEON DE L'HERBAGE ACCOLA SIRA 4 69,47 0,00 0,00 0,00 0,00

17 371 BRODIE RINGOZZI SEBASTIANO 4 70,76 0,00 0,00 0,00 0,00

18 86 KENDALL AGUSTONI GIANLUCA 4 73,56 0,00 0,00 0,00 0,00

19 130 QUAITE ALGAROTTI FRANCESCA 4 74,76 0,00 0,00 0,00 0,00

20 113 GREEN LIGHT VAN HOF TER EDE GNOCCHI MARCO 4 76,42 0,00 0,00 0,00 0,00

21 156 ZOE MAZZOCCO CAMILLA 4 77,14 0,00 0,00 0,00 0,00

22 87 FOREVER FZ-BZ MONARCA GIANLUCA 4 79,53 0,00 0,00 0,00 0,00

23 99 EJANDO B MOROSOLI DOMENICO 7 93,64 0,00 0,00 0,00 0,00

24 119 ARAMIS D'ACCEGLIO CAVALLO LORIS 8 76,13 0,00 0,00 0,00 0,00

25 187 CAMBRIDGE DV Z RAGGI ANDREA 10 86,52 0,00 0,00 0,00 0,00

26 112 JOLI BOY V/H DINGENSHOF LAIN MARTINA 12 77,58 0,00 0,00 0,00 0,00

27 134 VINTAGE LOVE D'SAFRAY HANSELMANN KARIN 17 85,74 0,00 0,00 0,00 0,00

110 HAPY VAN'T VOORHOF COCCO BRUNO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 RAPID PETITE FOLIE BERNASCONI ROBERT Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 CURLANTA W. SPINELLI PIERANGELO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 TOUCHE D'ARROGANCE CORREDDU LORENZO Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 PAPILLON DU LYS AGUSTONI GIANLUCA Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 JABADAO DE REVE ORLANDI CLAUDIA Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ADA GROSSATO TUBERGA   MARA BORTOT   BRUNO CHIZZOLI   MARIA GIOVANNA VIGNATI   VALENTINA ZUCCHINALI

017 - C 135 MISTA
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 9 giugno 2018 C135

n.  7 mista - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 32

Altezza: 135

MP C.O.:

MP MPAAF:

3.000,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 131 UZO VAN HET HOBOS Z AGUSTONI GIANLUCA 0/0 42,15 0,00 0,00 675,00 0,00

2 98 COUP DE COEUR III GIANELLA CROTTA LINDA 0/0 43,05 0,00 0,00 486,00 0,00

3 74 WAITAKI ROSE HANSELMANN KARIN 0/0 43,18 0,00 0,00 405,00 0,00

4 73 DIAMOND QUICK HETO BERNASCONI ROBERT 0/4 44,82 0,00 0,00 324,00 0,00

5 144 GREY EARL BRESSANELLI GIORGIO 0/4 46,22 0,00 0,00 520,00 0,00

6 79 AZZURO DE LA TOUR VIDAL ROHNER ROMINA 0/4 46,28 0,00 0,00 108,00 0,00

7 384 CRUISE AREMAC RINGOZZI SEBASTIANO 0/4 50,35 0,00 0,00 408,00 0,00

8 367 DIVOLI TONALI MASSIMO 0/8 43,19 0,00 0,00 108,00 0,00

9 158 HERTOG VAN DE KOEBOSHOEVE GIANELLA CROTTA LINDA 0/8 43,98 0,00 0,00 108,00 0,00

10 104 WALK FOR ME KZI CH HANSELMANN KARIN 0/8 56,03 0,00 0,00 0,00 0,00

11 182 HANNIBAL VIRONDA ALESSANDRA 0/12 46,53 0,00 0,00 0,00 0,00

12 94 BRAIAM TONALI MASSIMO 1 77,07 0,00 0,00 0,00 0,00

13 128 ATHINIA CHIAUDANI NATALE 4 65,97 0,00 0,00 150,00 0,00

14 145 URANIE DE BELCOUR BERNASCONI ROBERT 4 69,32 0,00 0,00 0,00 0,00

15 91 ALICE CORREDDU LORENZO 4 73,11 0,00 0,00 0,00 0,00
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017 - C 135 MISTA
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 9 giugno 2018 C135

n.  7 mista - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 32

Altezza: 135

MP C.O.:

MP MPAAF:

3.000,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

16 107 NILS ON CRISTOFOLETTI ROBERTO 4 73,51 0,00 0,00 0,00 0,00

17 159 LEPORELLO GERARDI TOMMASO 4 75,65 0,00 0,00 0,00 0,00

18 172 FOREVER V WICHENSTEIN HANSELMANN SAMUEL 4 76,09 0,00 0,00 0,00 0,00

19 168 NAVARRO UK CHIAUDANI NATALE 8 68,65 0,00 0,00 0,00 0,00

20 105 JUICE VAN'T HEIKE MARMONT MARCO 8 72,12 0,00 0,00 0,00 0,00

21 129 SIBILLA DI VAL LITARA CORREDDU FRANCESCO 8 74,05 0,00 0,00 0,00 0,00

22 178 BENTLEY JUNIOR DU SEIGNEUR MONARCA GIANLUCA 8 74,32 0,00 0,00 0,00 0,00

23 157 LOVELY GIRL 25 MOROSOLI DOMENICO 11 85,73 0,00 0,00 0,00 0,00

24 75 CABRIOLE DU VAL TIBERMONT MARMONT MARCO 12 72,88 0,00 0,00 0,00 0,00

25 179 EPATANT DE LA COUR BERNASCONI JACOPO 12 75,47 0,00 0,00 0,00 0,00

26 151 LOUIS D'O VIGNALE VITTORIA 12 76,75 0,00 0,00 0,00 0,00

27 162 JOEPIE VD WATERINGHOEVE PACIOTTI SIMONE 15 86,46 0,00 0,00 0,00 0,00

28 173 ZAMBIA LS (MX) CODECASA ELENA 20 75,88 0,00 0,00 0,00 0,00

29 222 TIRELLA DELLA CACCIA CEOLA SARA 21 93,29 0,00 0,00 0,00 0,00

248 JOKIE DOKI B Z CARNIO ROBERTO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 FINN R BERTINI ALESSANDRO Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 DOMAR C CHIAUDANI NATALE Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ADA GROSSATO TUBERGA   MARA BORTOT   BRUNO CHIZZOLI   MARIA GIOVANNA VIGNATI   VALENTINA ZUCCHINALI

018 - C 130 A FASI SOLO 2 GRADI
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 9 giugno 2018 C130

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 40

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

1.000,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 170 UKELLE DU TALUS BERNASCONI ROBERT 0/0 26,03 0,00 0,00 210,00 0,00

2 125 BUTTERFLY LADY HANSELMANN SAMUEL 0/0 26,34 0,00 0,00 151,20 0,00

3 93 BOMBOLO D'ONOFRIO GIUSEPPE 0/0 26,41 0,00 0,00 126,00 0,00

4 184 AMSTERDAM VDL DE RIU DIEGO 0/0 26,51 0,00 0,00 100,80 0,00

5 110 HAPY VAN'T VOORHOF COCCO BRUNO 0/0 26,72 0,00 0,00 84,00 0,00

6 147 CERANTUS VON HOF CH TIBERI GUGLIELMO 0/0 27,33 0,00 0,00 33,60 0,00

7 116 LILLA' DE VILLANOVA BUSSU DANTE 0/0 27,51 0,00 0,00 133,60 0,00

8 186 FERLINA TROMBETTA ANDREA 0/0 28,46 0,00 0,00 93,60 0,00

9 139 UGANITO DU SEIGNEUR IZZO ORLANDO 0/0 28,50 0,00 0,00 33,60 0,00

10 385 VENISE DE LANNAY RINGOZZI SEBASTIANO 0/0 28,81 0,00 0,00 33,60 0,00

11 100 GRAND CHAMPION RV MAZZOCCO CAMILLA 0/0 29,99 0,00 0,00 0,00 0,00

12 176 JAGUAR VAN DE KRYTE ALGAROTTI FRANCESCA 0/0 31,27 0,00 0,00 0,00 0,00

13 169 STARCO VH VIJVERBOS Z SZABÒ ROLAND 0/0 35,41 0,00 0,00 0,00 0,00

14 72 GRANDE VDL BRESSANELLI GIORGIO 0/4 29,99 0,00 0,00 0,00 0,00

15 111 CRAZY CHICKEN 2 RIPAMONTI GIUSEPPE 0/4 30,98 0,00 0,00 0,00 0,00

16 167 EROS D'ACCEGLIO CAVALLO LORIS 0/4 34,55 0,00 0,00 0,00 0,00

17 190 NINNO DEL TERRICCIO GIANNINI EMANUELE CARLO F. 0/7 47,05 0,00 0,00 0,00 0,00

18 103 SILVIETTO FLYING BERNASCONI JACOPO 0/8 26,22 0,00 0,00 0,00 0,00

19 132 TARLIENA Z MONARCA GIANLUCA 0/8 32,06 0,00 0,00 0,00 0,00
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018 - C 130 A FASI SOLO 2 GRADI
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 9 giugno 2018 C130

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 40

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

1.000,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

20 69 DUBAI D'ONOFRIO GIUSEPPE 1 51,66 0,00 0,00 0,00 0,00

21 114 NEVER GREY LODI GIORGIA 4 43,09 0,00 0,00 0,00 0,00

22 175 CANTICO SINGLE CORREDDU FRANCESCO 4 44,96 0,00 0,00 0,00 0,00

23 160 STEGMANN ROHNER ROMINA 4 47,10 0,00 0,00 0,00 0,00

24 123 ALKAPONE LADY ROHNER ROMINA 4 47,13 0,00 0,00 0,00 0,00

25 92 GRACE XII ACCOLA SIRA 4 47,72 0,00 0,00 0,00 0,00

26 166 ACO DELL'OREA TONALI MASSIMO 4 48,87 0,00 0,00 0,00 0,00

27 126 LA LUNA VAN HET HAGEHOF CODECASA ELENA 4 48,88 0,00 0,00 0,00 0,00

28 71 ELTON D'ACCEGLIO CAVALLO LORIS 4 50,05 0,00 0,00 0,00 0,00

29 76 DINCANTO DI VILLAGANA PACIOTTI SIMONE 4 50,79 0,00 0,00 0,00 0,00

30 149 CALVIN VAN T'AMELDONK Z NICOLODI STEFANO 5 51,63 0,00 0,00 0,00 0,00

31 137 HOLLYSTER DEL LAGHETTO CRISTOFOLETTI ROBERTO 8 47,23 0,00 0,00 0,00 0,00

32 311 GADAFFI SUAREZ JULIAN ALBERTO 8 49,02 0,00 0,00 0,00 0,00

33 138 CHARLIZE OLIVO SIMONE 8 50,86 0,00 0,00 0,00 0,00

34 115 WALDO DUBOIS EDOARDO ALAIN 8 63,96 0,00 0,00 0,00 0,00

35 171 COOLRAD DE MAHN CRISTOFOLETTI ROBERTO 9 53,79 0,00 0,00 0,00 0,00

36 81 CLEAR ROUD CLEVER HANSELMANN SAMUEL 12 66,07 0,00 0,00 0,00 0,00

37 181 BETINA TUZZA ALESSIA 13 67,13 0,00 0,00 0,00 0,00

146 CRACK CEOLA CHIARA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 386 ABBA BERTINI ALESSANDRO 15 75,27 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 359 A BRESSANELLI GIORGIO 4 48,11 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ADA GROSSATO TUBERGA   MARA BORTOT   BRUNO CHIZZOLI   MARIA GIOVANNA VIGNATI   VALENTINA ZUCCHINALI

019 - C 130 A FASI SOLO 1 GRADI
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 9 giugno 2018 C130

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 23

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

1.000,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 205 ODEON LEGNANI FABIO 0/0 26,37 0,00 0,00 310,00 0,00

2 278 DONALD VAN HET GOOR IEROMAZZO BEATRICE 0/0 26,60 0,00 0,00 151,20 0,00

3 242 DANTE W LUONI LEONARDO 0/0 27,34 0,00 0,00 126,00 0,00

4 239 CARLA D'HYRENCOURT BRESCIA MORRA MIRTA LUIGIA 0/0 27,75 0,00 0,00 100,80 0,00

5 207 NATE DEL T. BOROLI BIANCA MARIA 0/0 28,10 0,00 0,00 144,00 0,00

6 192 DESTINATION DE VILLA D'ARTO ANTONIOLI ALESSANDRO 0/0 29,56 0,00 0,00 33,60 0,00

7 250 SAMBA OELEK ANTONIOLI ALESSANDRO 0/0 29,99 0,00 0,00 33,60 0,00

8 255 TOSCA DEI BASINI MAGAGNIN STEFANO LUCA 0/4 24,57 0,00 0,00 0,00 0,00

9 225 SOLFEGE DU ROZEL ROBERTI PAOLA 0/4 27,62 0,00 0,00 0,00 0,00

10 233 DIAMANT FLYING PICENI CRISTINA 0/4 28,47 0,00 0,00 0,00 0,00

11 196 LADY MACBETH D'ACHERONTE ZAFFINO SARA 4 43,86 0,00 0,00 0,00 0,00

12 240 URSEL DE VISCOURT ZAFFINO SARA 4 45,37 0,00 0,00 0,00 0,00

13 200 FOO FIGHTER BOSSI SIMONE 4 50,37 0,00 0,00 0,00 0,00

14 235 BERNINI RAMPINELLI SILVIA 4 50,68 0,00 0,00 0,00 0,00

15 215 C.BEAUTRISE TRAVINI KATIA 5 52,29 0,00 0,00 0,00 0,00
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019 - C 130 A FASI SOLO 1 GRADI
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 9 giugno 2018 C130

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 23

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

1.000,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

16 216 BO W CAMPELLO MATILDE 8 42,53 0,00 0,00 0,00 0,00

17 264 ORALANDA EMENDI ANDREA 8 43,34 0,00 0,00 0,00 0,00

18 241 LORD BZ CAIULI MARCO 8 46,09 0,00 0,00 0,00 0,00

19 204 LADY ZOLA LIKE CARNIO ROBERTO 11 59,48 0,00 0,00 0,00 0,00

20 219 DIONE C ZANELLI MARA 12 41,72 0,00 0,00 0,00 0,00

195 LETS GO BRESCIA MORRA MIRTA LUIGIA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 VIENNA DELLE ROANE RAMPINELLI SILVIA Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 70 TRON TONALI MASSIMO 4 44,97 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ADA GROSSATO TUBERGA   MARA BORTOT   BRUNO CHIZZOLI   MARIA GIOVANNA VIGNATI   VALENTINA ZUCCHINALI

020 - C 120 A LIBERA SCELTA DEL PERCORSO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 9 giugno 2018 C120

n. 24 speciale con libera scelta del percorso - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 34

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

800,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 243 FOR ME V WICHENSTEIN CH HANSELMANN LINUS 0 50,93 0,00 0,00 120,00 0,00

2 220 DINOLA MANDELLI CARLOTTA 0 54,64 0,00 0,00 86,40 0,00

3 271 TOBY DE LONGA BERGADANO MICHELA 0 55,32 0,00 0,00 72,00 0,00

4 198 FA COLANDER LUONI LEONARDO 0 58,42 0,00 0,00 57,60 0,00

5 221 BORROMEO D.C. ANTONIOLI ALESSANDRO 0 58,71 0,00 0,00 248,00 0,00

6 245 OLIGOPOL D'EGLEFIN BORI CAMILLA 0 58,94 0,00 0,00 19,20 0,00

7 231 ZADETTE PAPARELLA VALENTINA 0 61,15 0,00 0,00 19,20 0,00

8 213 GASPA RONE RAMPINELLI SILVIA 0 62,80 0,00 0,00 19,20 0,00

9 253 CARDOR AMITI ANGELO 0 65,69 0,00 0,00 139,20 0,00

10 230 INDONATA GP DE MARTINI LUCCHINI VALERIA 0 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 252 ONTARIAL BOROLI BIANCA MARIA 0 67,02 0,00 0,00 0,00 0,00

12 266 MONTENDRO Z CHIESA FEDERICA MARIA 0 67,28 0,00 0,00 0,00 0,00

13 201 LADY OF PARADISE BORI CAMILLA 0 99,77 0,00 0,00 0,00 0,00

14 197 ULTIME DE FLANDRE CAIULI MARCO 4 59,29 0,00 0,00 0,00 0,00

15 259 DIABOLO BELOMETTI ALESSIA 4 64,58 0,00 0,00 0,00 0,00

16 256 VIVALDI RICCI GRETA ANDREA 4 65,83 0,00 0,00 0,00 0,00

17 283 DONE D'ACHERONTE VALORI FRANCESCA 4 71,11 0,00 0,00 0,00 0,00

18 141 BONJOUR QUAGLIANA TOMMASO LUIGI VINCENZO 4 76,27 0,00 0,00 0,00 0,00

19 275 OURAGAN DU PUCHET MOSSI AMANDA 4 77,49 0,00 0,00 0,00 0,00

20 194 HARRY POTTER DEL LAGHETTO COLOMBO MATHILDA VIRGINIA ADELE 4 79,77 0,00 0,00 0,00 0,00

21 210 ALLURE COZZI GIULIA 4 82,15 0,00 0,00 0,00 0,00

22 212 CONDORE-BURGA ROTA TATIANA 4 86,96 0,00 0,00 0,00 0,00

23 282 TUTTO MATTO PICCOLO ISABELLA 8 54,79 0,00 0,00 0,00 0,00

24 260 CON AIR PARIANI ALESSANDRO 8 76,89 0,00 0,00 0,00 0,00

25 238 PRIMALBA COLOMBO MATHILDA VIRGINIA ADELE 8 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 227 BLANCA BARIANI SILVIA GIORGIA 16 86,58 0,00 0,00 0,00 0,00

214 CHAGALL POZZI MATTEO VITTORIO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 CAIDA SORO ASIA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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020 - C 120 A LIBERA SCELTA DEL PERCORSO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 9 giugno 2018 C120

n. 24 speciale con libera scelta del percorso - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 34

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

800,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

237 DOLLARDPRINS BARBERIS GIULIA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 OBJETICT DE REVE SALA GIULIA Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 140 VIKITA CHABAUDIERE SZABÒ ROLAND 0 76,32 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 165 MALITO DI VILLA GIOVE D'ONOFRIO GIUSEPPE 4 75,85 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 101 ARKA SUAREZ JULIAN ALBERTO 8 90,03 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 377 DAYTONA 500 PETRE PATRICK Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ADA GROSSATO TUBERGA   MARA BORTOT   BRUNO CHIZZOLI   MARIA GIOVANNA VIGNATI   VALENTINA ZUCCHINALI

021 - C 115 A 2 MANCHES
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 9 giugno 2018 C115

n.  8 a due manches - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 44

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

1.000,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 217 COCO MADEMOISELLE CAVEGN CORINA 0/0 31,79 0,00 0,00 125,00 0,00

2 243 FOR ME V WICHENSTEIN CH HANSELMANN LINUS 0/0 33,77 0,00 0,00 90,00 0,00

3 315 MALOUBET DE VERNAY AGUSTONI EMMA 0/0 34,37 0,00 0,00 75,00 0,00

4 340 QUINCY JONES PICENI CRISTINA 0/0 35,62 0,00 0,00 60,00 0,00

5 356 ELMIRA GIOVANDITTI LUCREZIA 0/0 36,65 0,00 0,00 50,00 0,00

6 274 LALICA S MENTOR KRASNIQI 0/0 37,48 0,00 0,00 20,00 0,00

7 302 STELVIO MANFREDI MARTINA 0/0 38,49 0,00 0,00 270,00 0,00

8 199 CANDY DE LA COUR HANSELMANN LINUS 0/0 38,79 0,00 0,00 20,00 0,00

9 332 FRODON PUNZETTI ALICE 0/0 45,44 0,00 0,00 170,00 0,00

10 254 KING LOUIS THE 5TH MINOLI SOFIA ELENA 0/4 39,34 0,00 0,00 20,00 0,00

11 329 SIBBIA CORONA ALICE 0/4 44,33 0,00 0,00 100,00 0,00

12 202 DYLAN FUTURE ZANELLI ALESSIA MARIANGELA 0/4 47,89 0,00 0,00 0,00 0,00

13 236 ZAROVSKI GORONE CHIARA 1 79,91 0,00 0,00 0,00 0,00

14 228 BALOUGRAIN V Z GRIFFINI MELINDA 1 80,26 0,00 0,00 0,00 0,00

15 59 TARZAN HH Z POZZI NINA MARIA 1 81,81 0,00 0,00 0,00 0,00

16 290 ARDENTE DU SYRE FERRARACCIO GIULIA 4 71,41 0,00 0,00 0,00 0,00

17 208 CHARLESTON V SIEG JOY 4 71,80 0,00 0,00 0,00 0,00

18 249 SANTAFE' LEGNANI FABIO 4 72,14 0,00 0,00 0,00 0,00

19 193 PETITE ZOLA BARBERIS GIULIA 4 73,34 0,00 0,00 0,00 0,00

20 268 BYBLOS COLOTTI FEDERICA 4 73,40 0,00 0,00 0,00 0,00

21 246 BRISEIS DU LEON ZANELLI ALESSIA MARIANGELA 4 74,76 0,00 0,00 0,00 0,00

22 348 OSYRIS DI VAL LITARA DE PICCOLI ELEONORA 4 75,15 0,00 0,00 0,00 0,00

23 327 BIRBO DELLE PALUDI FICHTNER NATHALIE 5 80,65 0,00 0,00 0,00 0,00

24 276 UVALDI W BARELLI CLARISSE 6 85,37 0,00 0,00 0,00 0,00

25 262 AMILLY SAVINI ALESSANDRA 8 72,91 0,00 0,00 0,00 0,00

26 300 ORCHID'S LISA PACE AURORA 8 76,12 0,00 0,00 0,00 0,00

27 203 LIGHT MANGHI ALESSANDRO 8 77,46 0,00 0,00 0,00 0,00

28 15 AIR BORN Z MARGUTTI LUCA 9 81,10 0,00 0,00 0,00 0,00

29 263 GRISU III KISLING CHEYENNE 9 96,19 0,00 0,00 0,00 0,00

30 226 DORINA CASAGRANDE SONIA 12 71,18 0,00 0,00 0,00 0,00
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021 - C 115 A 2 MANCHES
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 9 giugno 2018 C115

n.  8 a due manches - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 44

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

1.000,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

31 289 ORO SANTA DOMENICA JORDAN LOUISE MARY 12 74,79 0,00 0,00 0,00 0,00

32 272 CORLINDA CASETTA ISABELLA 12 77,18 0,00 0,00 0,00 0,00

33 366 SEMPRE SOLO BARBERIO FRANCESCA 12 78,96 0,00 0,00 0,00 0,00

34 258 BOA DESGRANGES ZOE STELLA SIMONE 12 91,79 0,00 0,00 0,00 0,00

35 261 EVY MANZONI ALESSIA 14 84,03 0,00 0,00 0,00 0,00

36 206 CAMARA VAN DE DWERSE HAGEN COLLINI CLARISSA HEDY ANASTASIA 17 79,25 0,00 0,00 0,00 0,00

37 279 LOVE YOU EB Z MOOR LIVIA 19 106,49 0,00 0,00 0,00 0,00

218 EFFIRA Z CAVALLO MARTINA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 LA COSTA JUNIOR CARNIO SYRIA MARA STELLA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 REVOLUTION AVANTARIO TOMMASO MATTEO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 GULDENBOOM GRACE CAFARCHIA ANDREA Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 96 ARTISTIN BRESSANELLI GIORGIO 0 72,51 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 120 SCIRLYN BRESSANELLI GIORGIO 18 115,65 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 339 OTTAVIO NOTTURNO GESSAGA ALICE 4 72,72 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ADA GROSSATO TUBERGA   MARA BORTOT   BRUNO CHIZZOLI   MARIA GIOVANNA VIGNATI   VALENTINA ZUCCHINALI

022 - B 110 A FASI
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 9 giugno 2018 B110

n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 26

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 334 MILTO PELIZZOLI GAIA 0/0 31,71 0,00 0,00 0,00 0,00

2 299 DOMINANT VAN'T HEIKE PORSEO CATERINA 0/0 31,83 0,00 0,00 0,00 0,00

3 295 QUEEN DORATA CASSAVIA LAURA 0/0 32,59 0,00 0,00 0,00 0,00

4 352 FACCIA TOSTA RIPAMONTI FEDERICA 0/0 35,84 0,00 0,00 0,00 0,00

5 49 DOLANA DANZÈ REBECCA 0/0 36,10 0,00 0,00 0,00 0,00

6 291 QUICK WATTER PELLECCHIA GIULIA 0/0 36,43 0,00 0,00 0,00 0,00

7 330 LARRY B MIRABELLI ELIANA 0/0 37,96 0,00 0,00 0,00 0,00

8 287 FLIP VOM SCHLATTHOF CH MALANGONE ANTONIETTA 0/1 46,07 0,00 0,00 0,00 0,00

9 304 GRANDSONNEVANCK V BARBATO MARTINA 0/4 32,06 0,00 0,00 0,00 0,00

10 310 CARETINA BOSIA GIORGIA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 316 MILOW VAN'T HOF TER ZINCK CASSAVIA GEMMA ANGELA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 325 COPACABANA Z (EX VARCONA) PAVAN ELISA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 341 TEMO DI VAL LITARA SIRONI GRETA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 342 AROUNA DE LIBERSART BOATTI ALESSANDRA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 343 BAFFER CORTINOVIS ELENA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 336 CORDOBA ROSSONI SOFIA 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 360 FIZZULA CORFINI CECILIA 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 298 INNOCENT VAN DE BERNUM BRUNO MATILDE 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 365 FORCE ONE DU SEIGNEUR GALLI FRANCESCA 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 306 PAPEETE DELLA LOGGIA D'ALESSIO MARTA 13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 MULROY LAD FICHTNER NATHALIE Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 GRANQUIST PIVOVAROVA TATSIANA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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022 - B 110 A FASI
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 9 giugno 2018 B110

n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 26

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

FC 155 QUAINCOT DELLA CACCIA MOMIGLIANO ALESSANDRA 0/Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 229 MISS ANGELICA MITOLO VALENTINA 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 328 SOCRATE D'ISLE FRIGERIO STEFANO 10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 284 TALIGHEDDU CAGNO GIADA 12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ADA GROSSATO TUBERGA   MARA BORTOT   BRUNO CHIZZOLI   MARIA GIOVANNA VIGNATI   VALENTINA ZUCCHINALI

023 - B 100 A FASI
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 9 giugno 2018 B100

n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 27

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 292 COLETTE VAN HET GROENHOF ROSSI GIULIA 0/0 29,20 0,00 0,00 0,00 0,00

2 296 CONTE DI FERSEN PAIS CATERINA 0/0 30,27 0,00 0,00 0,00 0,00

3 319 MILORD BAY BERETTA CAMILLA 0/0 32,58 0,00 0,00 0,00 0,00

4 337 MANIERO DI VAL LITARA MELE SOFIA 0/0 32,69 0,00 0,00 0,00 0,00

5 345 URTO DI VAL LITARA CRISCI ELEONORA 0/0 33,77 0,00 0,00 0,00 0,00

6 320 TELEMACOS RIGIROLI SILVIA 0/0 34,33 0,00 0,00 0,00 0,00

7 321 I-CASANOVA D&M TASCA VALENTINA 0/0 37,25 0,00 0,00 0,00 0,00

8 288 ATHENA VAN DEN AARD BOZZINI LAVINIA 0/0 37,73 0,00 0,00 0,00 0,00

9 313 LUTZ GRECO NUNZIO 0/0 37,97 0,00 0,00 0,00 0,00

10 383 AMARESA POZZI MORGANE 0/0 39,68 0,00 0,00 0,00 0,00

11 344 RUGO SPOLITA ELENA 0/0 44,89 0,00 0,00 0,00 0,00

12 324 WILL BE GRAY DENTI ELISABETTA 0/0 45,83 0,00 0,00 0,00 0,00

13 346 GARDESANO F. GOTINA BUCA ELENA 0/4 37,70 0,00 0,00 0,00 0,00

14 305 LOU DES SABLES CIARROCCHI SARA 0/Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 349 PENELOPE DI BOSCOCHIARO MARTINALLI ELENA 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 297 GRANQUIST PIVOVAROVA TATSIANA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 317 BURLESQUE RAINERI CAMILLA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 347 MIRANDE DE MAI BOGA ALESSANDRA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 351 HAIRY MOLLY AGOSTINI LUDOVICA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 357 EDEN CROCE VICTORIA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 364 CEBALIA SCATAGLINI FRANCESCA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 286 MULROY LAD FICHTNER NATHALIE 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 354 DEERPARK PRINCE MACCHI FEDERICO ALBERTO 9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 353 GANDHI LEGNANI FEDERICO 17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 234 RATINA KOLLER ALINA 0/0 41,62 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 223 COLBEL POTENZA MARTINA 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 280 TOBIA DI VAL LITARA CORREDDU FRANCESCO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ADA GROSSATO TUBERGA   MARA BORTOT   BRUNO CHIZZOLI   MARIA GIOVANNA VIGNATI   VALENTINA ZUCCHINALI
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024 - B 90 A FASI
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 9 giugno 2018 B90

n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 16

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 293 UNLIMITED FUZIO GIULIA 0/0 33,07 0,00 0,00 0,00 0,00

2 362 BIN ANDRIANI REBECCA 0/0 33,65 0,00 0,00 0,00 0,00

3 301 COOLIN YASMIN MANZO SARA 0/0 34,91 0,00 0,00 0,00 0,00

4 307 SIBYLLA BELLUSCHI SARA 0/0 35,26 0,00 0,00 0,00 0,00

5 318 NEVA DE LACOMBE CAPUZZONI CAMILLA 0/0 36,25 0,00 0,00 0,00 0,00

6 331 TIBET DI SAN PATRIGNANO GHIZZARDI ALICE 0/0 36,41 0,00 0,00 0,00 0,00

7 361 KIT CARSON PELIZZARI ALBERTO 0/4 38,32 0,00 0,00 0,00 0,00

8 303 ATOMIC D'ALVE Z AMICO LARA 0/4 47,49 0,00 0,00 0,00 0,00

9 323 ANNABEL 59 ROSSINI GUIA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 326 DARK D'AMOUR V/D VIJVERHOEVE RUSSOTTI KLIZIA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 333 NIPPER MERCURI GAIA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 338 ARAMIS DE LA VOIE D'OLNE FUSARI GRETA GIULIA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 309 CHRISBRAEKER FLYING BELLINELLI GIORGIA 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 363 TULLIBARDS LANKY CRESPI QUAN GIOIA 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 KEC DESTINY BERARDI ANGELICA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 10 FAIRE DEAL L KOLLER ALINA 0/0 45,64 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ADA GROSSATO TUBERGA   MARA BORTOT   BRUNO CHIZZOLI   MARIA GIOVANNA VIGNATI   VALENTINA ZUCCHINALI

025 - 4 ANNI DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 10 giugno 2018 4 Anni

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 9

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 52 UTOPIA NINETTA CERULLO ANTONIO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 60 VOLOIRE CERULLO ANTONIO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 64 FUCHSIA DEL SOLE BATTAGLIOLI CRISTINA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 65 COBALT SANVITO FULVIO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 380 CASSIANO LUONI LEONARDO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 350 CONTE MANGHI ALESSANDRO 12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 28 FRODO FUMAGALLI MATILDA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 38 CARLOS Z TIBERI GUGLIELMO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 66 GIULIANA DI PIANA ARBORELLO MANGHI ALESSANDRO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ADA GROSSATO TUBERGA   MARA BORTOT   BRUNO CHIZZOLI   MARIA GIOVANNA VIGNATI   VALENTINA ZUCCHINALI

026 - 5 ANNI DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 10 giugno 2018 5 Anni

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 23

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 23 NONO DE DONNA TIBERI GUGLIELMO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 27 PEPA POZZI MATTEO VITTORIO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 31 HISIDE CEOLA SARA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 35 DOLLY DE CERISY HANSELMANN SAMUEL 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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026 - 5 ANNI DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 10 giugno 2018 5 Anni

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 23

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 37 DISNEY DE LA CENSE ROHNER ROMINA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 42 BEATRIX SWEET CEOLA CHIARA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 46 INDIRA CORTINOVIS ALDO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 30 DORIS DE L' OISELIERE HANSELMANN KARIN 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 34 DONALD DE COQUERIE OLIVO SIMONE 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 22 DOHA DE LA CENSE ROHNER ROMINA 14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 25 COCO DES BRIERES COLOMBO GIULIO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 50 DYLENIA DERMODY EDWARD 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 143 DARWIN D'ACCEGLIO CAVALLO LORIS 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 191 CADANCE Z SANVITO FULVIO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 44 A CUM LAUDE Z PROSERPIO RUGGERO 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 2 CAPPUCCINO V WICHENSTEIN CH HANSELMANN KARIN 14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 3 TRAPEZIO SIEG JOY 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 40 DERWINS CHESTNUT BOY GIULIANI TULLIO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 48 ALDEBAN CRISTOFOLETTI ROBERTO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 24 TANZERIN PIACENTINI ALBERTO 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 29 EMILY D'ACCEGLIO CAVALLO LORIS 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 39 CATAPULT Z PIACENTINI ALBERTO 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 32 PRINCE DES BRIERES TONIUTTI MARCO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ADA GROSSATO TUBERGA   MARA BORTOT   BRUNO CHIZZOLI   MARIA GIOVANNA VIGNATI   VALENTINA ZUCCHINALI

027 - 6 ANNI A BARRAGE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 10 giugno 2018 6 Anni

n.  6 a barrage - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 17

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

1.100,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 9 FIGO D'ACCEGLIO CAVALLO LORIS 0/0 51,20 0,00 0,00 458,33 0,00

2 13 HENKIE PENKIE MOROSOLI DOMENICO 0/Rit. 0,00 0,00 0,00 265,47 0,00

3 12 HADIEDERMIE HANSELMANN KARIN 4 0,00 0,00 0,00 49,50 0,00

3 18 ANTINA V’T MERELSNEST Z CRISTOFOLETTI ROBERTO 4 0,00 0,00 0,00 49,50 0,00

5 8 TRINITY CHIAUDANI NATALE 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 COLOURFUL DREAMS MOROSOLI DOMENICO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 11 SUMO JCCS BERTINI ALESSANDRO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 16 CASABLANCA DU CEDRE RANZATO LUCIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 125 BUTTERFLY LADY HANSELMANN SAMUEL 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 164 FRENCH FLAMENCA CH HANSELMANN KARIN 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 20 CURACAO DU MAILLET Z GIANNINI EMANUELE CARLO F. 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 379 CHUCK BERRY 13 D'ONOFRIO GIUSEPPE 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 273 RIVEGAUCHE DE JARSAY JONA ISABELLA 10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 90 LIBELLE-S VIGNALE VITTORIA 12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 17 CLAPTON-SAFLO Z DI VALDEMONE BERNASCONI JACOPO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 211 QUAKE D'ONOFRIO GIUSEPPE 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 146 CRACK CEOLA CHIARA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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028 - C 125  A FASI
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 10 giugno 2018 C125

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 37

Altezza: 125

MP C.O.:

MP MPAAF:

800,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 198 FA COLANDER LUONI LEONARDO 0/0 26,26 0,00 0,00 100,00 0,00

2 220 DINOLA MANDELLI CARLOTTA 0/0 28,42 0,00 0,00 72,00 0,00

3 214 CHAGALL POZZI MATTEO VITTORIO 0/0 35,42 0,00 0,00 60,00 0,00

4 236 ZAROVSKI GORONE CHIARA 0/0 37,72 0,00 0,00 48,00 0,00

5 175 CANTICO SINGLE CORREDDU FRANCESCO 0/4 29,32 0,00 0,00 240,00 0,00

6 271 TOBY DE LONGA BERGADANO MICHELA 0/4 29,69 0,00 0,00 16,00 0,00

7 221 BORROMEO D.C. ANTONIOLI ALESSANDRO 0/4 30,16 0,00 0,00 136,00 0,00

8 255 TOSCA DEI BASINI MAGAGNIN STEFANO LUCA 0/4 30,31 0,00 0,00 96,00 0,00

9 253 CARDOR AMITI ANGELO 0/4 30,77 0,00 0,00 16,00 0,00

10 282 TUTTO MATTO PICCOLO ISABELLA 0/4 31,30 0,00 0,00 0,00 0,00

11 235 BERNINI RAMPINELLI SILVIA 0/4 32,35 0,00 0,00 0,00 0,00

12 210 ALLURE COZZI GIULIA 0/4 35,45 0,00 0,00 0,00 0,00

13 275 OURAGAN DU PUCHET MOSSI AMANDA 0/4 41,92 0,00 0,00 0,00 0,00

14 195 LETS GO BRESCIA MORRA MIRTA LUIGIA 0/9 45,20 0,00 0,00 0,00 0,00

15 243 FOR ME V WICHENSTEIN CH HANSELMANN LINUS 4 43,57 0,00 0,00 0,00 0,00

16 259 DIABOLO BELOMETTI ALESSIA 4 44,01 0,00 0,00 0,00 0,00

17 216 BO W CAMPELLO MATILDE 4 44,05 0,00 0,00 0,00 0,00

18 245 OLIGOPOL D'EGLEFIN BORI CAMILLA 4 44,17 0,00 0,00 0,00 0,00

19 264 ORALANDA EMENDI ANDREA 4 44,48 0,00 0,00 0,00 0,00

20 201 LADY OF PARADISE BORI CAMILLA 4 45,36 0,00 0,00 0,00 0,00

21 213 GASPA RONE RAMPINELLI SILVIA 4 45,40 0,00 0,00 0,00 0,00

22 256 VIVALDI RICCI GRETA ANDREA 4 45,90 0,00 0,00 0,00 0,00

23 204 LADY ZOLA LIKE CARNIO ROBERTO 8 42,96 0,00 0,00 0,00 0,00

24 197 ULTIME DE FLANDRE CAIULI MARCO 8 45,43 0,00 0,00 0,00 0,00

25 231 ZADETTE PAPARELLA VALENTINA 8 64,79 0,00 0,00 0,00 0,00

26 212 CONDORE-BURGA ROTA TATIANA 11 59,69 0,00 0,00 0,00 0,00

27 270 DALIDO COLOMBO LICIA 11 61,32 0,00 0,00 0,00 0,00

28 260 CON AIR PARIANI ALESSANDRO 15 60,65 0,00 0,00 0,00 0,00

230 INDONATA GP DE MARTINI LUCCHINI VALERIA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 GERARD D.C. GOBBI GIADA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 101 ARKA SUAREZ JULIAN ALBERTO 0/0 44,73 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 140 VIKITA CHABAUDIERE SZABÒ ROLAND 0/0 44,03 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 165 MALITO DI VILLA GIOVE D'ONOFRIO GIUSEPPE 0/0 32,77 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 81 CLEAR ROUD CLEVER HANSELMANN SAMUEL 10 72,47 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 123 ALKAPONE LADY ROHNER ROMINA 4 43,59 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 377 DAYTONA 500 PETRE PATRICK 7 60,36 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 6 BEL AMI DES BRIERES COLOMBO GIULIO 8 50,54 0,00 0,00 0,00 0,00
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029 - C 130 MISTA SPECIALE SOLO 2 GRADI
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 10 giugno 2018 C130

n.  7.1 mista speciale - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 13

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

1.300,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 103 SILVIETTO FLYING BERNASCONI JACOPO 4/0 50,33 0,00 0,00 273,00 0,00

2 114 NEVER GREY LODI GIORGIA 8/0 48,14 0,00 0,00 326,56 0,00

3 76 DINCANTO DI VILLAGANA PACIOTTI SIMONE 4/4 48,17 0,00 0,00 241,80 0,00

4 181 BETINA TUZZA ALESSIA 8/Elim. 0,00 0,00 0,00 131,04 0,00

5 137 HOLLYSTER DEL LAGHETTO CRISTOFOLETTI ROBERTO 8 73,57 0,00 0,00 0,00 0,00

6 126 LA LUNA VAN HET HAGEHOF CODECASA ELENA 8 76,74 0,00 0,00 0,00 0,00

7 102 FINN R BERTINI ALESSANDRO 8 76,80 0,00 0,00 0,00 0,00

8 166 ACO DELL'OREA TONALI MASSIMO 8 77,92 0,00 0,00 0,00 0,00

9 111 CRAZY CHICKEN 2 RIPAMONTI GIUSEPPE 12 71,30 0,00 0,00 0,00 0,00

10 5 UNEFEE BEAU PRESAGE COCCO BRUNO 12 75,59 0,00 0,00 0,00 0,00

11 149 CALVIN VAN T'AMELDONK Z NICOLODI STEFANO 14 86,43 0,00 0,00 0,00 0,00

12 169 STARCO VH VIJVERBOS Z SZABÒ ROLAND 17 83,27 0,00 0,00 0,00 0,00

92 GRACE XII ACCOLA SIRA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ADA GROSSATO TUBERGA   MARA BORTOT   BRUNO CHIZZOLI   MARIA GIOVANNA VIGNATI   VALENTINA ZUCCHINALI

030 - C 130 MISTA SPECIALE SOLO 1 GRADI
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 10 giugno 2018 C130

n.  7.1 mista speciale - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 18

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

1.300,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 242 DANTE W LUONI LEONARDO 0/0 44,48 0,00 0,00 273,00 0,00

2 205 ODEON LEGNANI FABIO 0/0 46,42 0,00 0,00 326,56 0,00

3 239 CARLA D'HYRENCOURT BRESCIA MORRA MIRTA LUIGIA 0/4 46,84 0,00 0,00 163,80 0,00

4 241 LORD BZ CAIULI MARCO 0/4 49,98 0,00 0,00 209,04 0,00

5 219 DIONE C ZANELLI MARA 0 69,00 0,00 0,00 109,20 0,00

6 215 C.BEAUTRISE TRAVINI KATIA 3 89,59 0,00 0,00 0,00 0,00

7 251 NORTH IRELAND COLLINI CLARISSA HEDY ANASTASIA 4 69,74 0,00 0,00 0,00 0,00

8 233 DIAMANT FLYING PICENI CRISTINA 4 72,93 0,00 0,00 0,00 0,00

9 225 SOLFEGE DU ROZEL ROBERTI PAOLA 4 74,25 0,00 0,00 0,00 0,00

10 200 FOO FIGHTER BOSSI SIMONE 4 75,48 0,00 0,00 0,00 0,00

11 244 REGIA BOSSI SIMONE 4 77,07 0,00 0,00 0,00 0,00

12 192 DESTINATION DE VILLA D'ARTO ANTONIOLI ALESSANDRO 4 77,37 0,00 0,00 0,00 0,00

13 250 SAMBA OELEK ANTONIOLI ALESSANDRO 4 78,12 0,00 0,00 0,00 0,00

14 248 JOKIE DOKI B Z CARNIO ROBERTO 8 71,76 0,00 0,00 0,00 0,00

15 207 NATE DEL T. BOROLI BIANCA MARIA 8 73,22 0,00 0,00 0,00 0,00

16 252 ONTARIAL BOROLI BIANCA MARIA 16 75,26 0,00 0,00 0,00 0,00

230 INDONATA GP DE MARTINI LUCCHINI VALERIA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 70 TRON TONALI MASSIMO 13 100,20 0,00 0,00 0,00 0,00
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031 - C 135 A FASI
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 10 giugno 2018 C135

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 48

Altezza: 135

MP C.O.:

MP MPAAF:

2.200,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 128 ATHINIA CHIAUDANI NATALE 0/0 26,49 0,00 0,00 953,50 0,00

2 170 UKELLE DU TALUS BERNASCONI ROBERT 0/0 26,61 0,00 0,00 337,68 0,00

3 172 FOREVER V WICHENSTEIN HANSELMANN SAMUEL 0/0 26,64 0,00 0,00 281,40 0,00

4 79 AZZURO DE LA TOUR VIDAL ROHNER ROMINA 0/0 29,24 0,00 0,00 225,12 0,00

5 159 LEPORELLO GERARDI TOMMASO 0/0 30,16 0,00 0,00 187,60 0,00

6 186 FERLINA TROMBETTA ANDREA 0/0 31,29 0,00 0,00 215,74 0,00

7 134 VINTAGE LOVE D'SAFRAY HANSELMANN KARIN 0/0 31,83 0,00 0,00 75,04 0,00

8 86 KENDALL AGUSTONI GIANLUCA 0/0 32,47 0,00 0,00 225,04 0,00

9 222 TIRELLA DELLA CACCIA CEOLA SARA 0/0 33,09 0,00 0,00 168,84 0,00

10 98 COUP DE COEUR III GIANELLA CROTTA LINDA 0/0 33,31 0,00 0,00 75,04 0,00

11 178 BENTLEY JUNIOR DU SEIGNEUR MONARCA GIANLUCA 0/0 33,74 0,00 0,00 0,00 0,00

12 121 RAPID PETITE FOLIE BERNASCONI ROBERT 0/0 34,04 0,00 0,00 0,00 0,00

13 196 LADY MACBETH D'ACHERONTE ZAFFINO SARA 0/0 34,22 0,00 0,00 0,00 0,00

14 385 VENISE DE LANNAY RINGOZZI SEBASTIANO 0/0 34,98 0,00 0,00 0,00 0,00

15 91 ALICE CORREDDU LORENZO 0/4 25,43 0,00 0,00 0,00 0,00

16 129 SIBILLA DI VAL LITARA CORREDDU FRANCESCO 0/4 26,04 0,00 0,00 100,00 0,00

17 367 DIVOLI TONALI MASSIMO 0/4 28,05 0,00 0,00 0,00 0,00

18 384 CRUISE AREMAC RINGOZZI SEBASTIANO 0/4 29,31 0,00 0,00 0,00 0,00

19 278 DONALD VAN HET GOOR IEROMAZZO BEATRICE 0/4 29,37 0,00 0,00 0,00 0,00

20 106 FLOBECQ DE LA VIE PACIOTTI SIMONE 0/4 29,50 0,00 0,00 0,00 0,00

21 371 BRODIE RINGOZZI SEBASTIANO 0/4 32,96 0,00 0,00 0,00 0,00

22 190 NINNO DEL TERRICCIO GIANNINI EMANUELE CARLO F. 0/4 35,78 0,00 0,00 0,00 0,00

23 182 HANNIBAL VIRONDA ALESSANDRA 0/Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 168 NAVARRO UK CHIAUDANI NATALE 4 42,29 0,00 0,00 0,00 0,00

25 75 CABRIOLE DU VAL TIBERMONT MARMONT MARCO 4 44,77 0,00 0,00 0,00 0,00

26 158 HERTOG VAN DE KOEBOSHOEVE GIANELLA CROTTA LINDA 4 45,12 0,00 0,00 0,00 0,00

27 138 CHARLIZE OLIVO SIMONE 4 45,27 0,00 0,00 0,00 0,00

28 113 GREEN LIGHT VAN HOF TER EDE GNOCCHI MARCO 4 45,55 0,00 0,00 0,00 0,00

29 132 TARLIENA Z MONARCA GIANLUCA 4 45,66 0,00 0,00 0,00 0,00

30 144 GREY EARL BRESSANELLI GIORGIO 4 45,88 0,00 0,00 0,00 0,00

31 184 AMSTERDAM VDL DE RIU DIEGO 4 45,97 0,00 0,00 0,00 0,00

32 74 WAITAKI ROSE HANSELMANN KARIN 4 46,38 0,00 0,00 0,00 0,00

33 240 URSEL DE VISCOURT ZAFFINO SARA 4 46,53 0,00 0,00 0,00 0,00

34 115 WALDO DUBOIS EDOARDO ALAIN 4 46,68 0,00 0,00 0,00 0,00

35 110 HAPY VAN'T VOORHOF COCCO BRUNO 4 47,19 0,00 0,00 0,00 0,00

36 107 NILS ON CRISTOFOLETTI ROBERTO 4 48,61 0,00 0,00 0,00 0,00

37 69 DUBAI D'ONOFRIO GIUSEPPE 4 50,27 0,00 0,00 0,00 0,00

38 151 LOUIS D'O VIGNALE VITTORIA 8 44,37 0,00 0,00 0,00 0,00

39 100 GRAND CHAMPION RV MAZZOCCO CAMILLA 8 64,89 0,00 0,00 0,00 0,00

40 157 LOVELY GIRL 25 MOROSOLI DOMENICO 8 64,96 0,00 0,00 0,00 0,00

41 148 DOMAR C CHIAUDANI NATALE 9 69,86 0,00 0,00 0,00 0,00

42 179 EPATANT DE LA COUR BERNASCONI JACOPO 11 62,55 0,00 0,00 0,00 0,00

43 72 GRANDE VDL BRESSANELLI GIORGIO 12 46,38 0,00 0,00 0,00 0,00
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031 - C 135 A FASI
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 10 giugno 2018 C135

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 48

Altezza: 135

MP C.O.:

MP MPAAF:

2.200,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

44 177 PAPILLON DU LYS AGUSTONI GIANLUCA 14 74,49 0,00 0,00 0,00 0,00

45 93 BOMBOLO D'ONOFRIO GIUSEPPE 19 59,53 0,00 0,00 0,00 0,00

187 CAMBRIDGE DV Z RAGGI ANDREA Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 359 A BRESSANELLI GIORGIO 13 70,67 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 386 ABBA BERTINI ALESSANDRO 4 45,37 0,00 0,00 0,00 0,00
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032 - C 145 GRAN PREMIO A 2 MANCHES
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 10 giugno 2018 C145

n.  8 a due manches - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 31

Altezza: 145

MP C.O.:

MP MPAAF:

10.000,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 88 KOMMODO CHIAUDANI NATALE 0/0 51,93 0,00 0,00 3.100,00 0,00

2 162 JOEPIE VD WATERINGHOEVE PACIOTTI SIMONE 0/0 55,76 0,00 0,00 1.512,00 0,00

3 139 UGANITO DU SEIGNEUR IZZO ORLANDO 0/0 56,69 0,00 0,00 1.260,00 0,00

4 133 PASTELL VG GRUA SIMONA 1/0 56,27 0,00 0,00 1.008,00 0,00

5 124 OPHIUCO GERARDI TOMMASO 1/4 62,03 0,00 0,00 1.440,00 0,00

6 68 ZIEZO CHIAUDANI NATALE 4/4 49,69 0,00 0,00 336,00 0,00

7 97 RAHMANNSHOF'S DON DOLLAR BERNASCONI ROBERT 0/8 49,90 0,00 0,00 336,00 0,00

8 131 UZO VAN HET HOBOS Z AGUSTONI GIANLUCA 4/4 49,95 0,00 0,00 336,00 0,00

9 378 FOR MANNY PETRE PATRICK 4/13 65,42 0,00 0,00 336,00 0,00

10 73 DIAMOND QUICK HETO BERNASCONI ROBERT 4 73,98 0,00 0,00 0,00 0,00

11 145 URANIE DE BELCOUR BERNASCONI ROBERT 4 74,18 0,00 0,00 0,00 0,00

12 80 BUCARAMANGA GERARDI TOMMASO 4 76,14 0,00 0,00 0,00 0,00

13 136 UNIC DU PLESSIS PACIOTTI SIMONE 4 76,96 0,00 0,00 0,00 0,00

14 95 PLAY BOJ D'ACCEGLIO CAVALLO LORIS 5 77,05 0,00 0,00 0,00 0,00

15 77 CHICCA 43 CRISTOFOLETTI ROBERTO 5 77,43 0,00 0,00 0,00 0,00

16 87 FOREVER FZ-BZ MONARCA GIANLUCA 5 78,76 0,00 0,00 0,00 0,00

17 135 COSMASCHIEWA MARMONT MARCO 5 79,56 0,00 0,00 0,00 0,00

18 109 WALDRICK ORLANDI CLAUDIA 5 80,04 0,00 0,00 0,00 0,00

19 104 WALK FOR ME KZI CH HANSELMANN KARIN 8 73,96 0,00 0,00 0,00 0,00

20 99 EJANDO B MOROSOLI DOMENICO 8 74,63 0,00 0,00 0,00 0,00

21 152 TOUCHE D'ARROGANCE CORREDDU LORENZO 8 75,66 0,00 0,00 0,00 0,00

22 82 JERSEY VAN DE HAARTERHOEVE CODECASA ELENA 8 76,10 0,00 0,00 0,00 0,00

23 117 BON-BON D'ONOFRIO GIUSEPPE 9 78,59 0,00 0,00 0,00 0,00

24 180 JABADAO DE REVE ORLANDI CLAUDIA 9 80,30 0,00 0,00 0,00 0,00

25 112 JOLI BOY V/H DINGENSHOF LAIN MARTINA 12 76,64 0,00 0,00 0,00 0,00

26 105 JUICE VAN'T HEIKE MARMONT MARCO 13 77,98 0,00 0,00 0,00 0,00

27 84 BURBERRY DES TERDRIX CORREDDU FRANCESCO 16 76,34 0,00 0,00 0,00 0,00

28 188 CASETTO ROHNER TOBIAS 20 74,67 0,00 0,00 0,00 0,00

29 142 EVITA BELLA TONALI MASSIMO 20 76,36 0,00 0,00 0,00 0,00

30 153 SIMEON DE L'HERBAGE ACCOLA SIRA 25 94,30 0,00 0,00 0,00 0,00

156 ZOE MAZZOCCO CAMILLA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Collegio Giudicante Presidente ADA GROSSATO TUBERGA   MARA BORTOT   BRUNO CHIZZOLI   MARIA GIOVANNA VIGNATI   VALENTINA ZUCCHINALI

033 - C 115 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 10 giugno 2018 C115

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 56

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

600,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 315 MALOUBET DE VERNAY AGUSTONI EMMA 0 59,04 0,00 0,00 81,10 0,00

2 249 SANTAFE' LEGNANI FABIO 0 59,56 0,00 0,00 220,59 0,00

3 217 COCO MADEMOISELLE CAVEGN CORINA 0 60,59 0,00 0,00 48,66 0,00

4 356 ELMIRA GIOVANDITTI LUCREZIA 0 62,33 0,00 0,00 38,93 0,00

5 348 OSYRIS DI VAL LITARA DE PICCOLI ELEONORA 0 63,87 0,00 0,00 129,76 0,00

6 302 STELVIO MANFREDI MARTINA 0 64,25 0,00 0,00 77,86 0,00

7 238 PRIMALBA COLOMBO MATHILDA VIRGINIA ADELE 0 66,00 0,00 0,00 12,98 0,00

8 274 LALICA S MENTOR KRASNIQI 0 66,39 0,00 0,00 12,98 0,00

9 202 DYLAN FUTURE ZANELLI ALESSIA MARIANGELA 0 67,46 0,00 0,00 12,98 0,00

10 263 GRISU III KISLING CHEYENNE 0 67,64 0,00 0,00 12,98 0,00

11 329 SIBBIA CORONA ALICE 0 71,38 0,00 0,00 0,00 0,00

12 332 FRODON PUNZETTI ALICE 0 71,93 0,00 0,00 0,00 0,00

13 281 ALL STAR DEMARCHI BARBARA 0 72,38 0,00 0,00 0,00 0,00

14 279 LOVE YOU EB Z MOOR LIVIA 0 73,52 0,00 0,00 0,00 0,00

15 343 BAFFER CORTINOVIS ELENA 0 75,42 0,00 0,00 0,00 0,00

16 226 DORINA CASAGRANDE SONIA 0 77,21 0,00 0,00 0,00 0,00

17 206 CAMARA VAN DE DWERSE HAGEN COLLINI CLARISSA HEDY ANASTASIA 0 77,49 0,00 0,00 0,00 0,00

18 228 BALOUGRAIN V Z GRIFFINI MELINDA 0 78,73 0,00 0,00 0,00 0,00

19 272 CORLINDA CASETTA ISABELLA 1 80,98 0,00 0,00 0,00 0,00

20 194 HARRY POTTER DEL LAGHETTO COLOMBO MATHILDA VIRGINIA ADELE 1 81,82 0,00 0,00 0,00 0,00

21 155 QUAINCOT DELLA CACCIA MOMIGLIANO ALESSANDRA 2 84,67 0,00 0,00 0,00 0,00

22 232 CAIDA SORO ASIA 2 86,01 0,00 0,00 0,00 0,00

23 14 TELEMACUS BELLI EMENDI ANDREA 4 67,26 0,00 0,00 0,00 0,00

24 257 VIENNA DELLE ROANE RAMPINELLI SILVIA 4 68,61 0,00 0,00 0,00 0,00

25 262 AMILLY SAVINI ALESSANDRA 4 71,47 0,00 0,00 0,00 0,00

26 203 LIGHT MANGHI ALESSANDRO 4 71,74 0,00 0,00 0,00 0,00

27 327 BIRBO DELLE PALUDI FICHTNER NATHALIE 4 71,90 0,00 0,00 0,00 0,00

28 141 BONJOUR QUAGLIANA TOMMASO LUIGI VINCENZO 4 73,10 0,00 0,00 0,00 0,00

29 258 BOA DESGRANGES ZOE STELLA SIMONE 4 74,14 0,00 0,00 0,00 0,00

30 229 MISS ANGELICA MITOLO VALENTINA 4 74,20 0,00 0,00 0,00 0,00

31 227 BLANCA BARIANI SILVIA GIORGIA 4 75,29 0,00 0,00 0,00 0,00

32 276 UVALDI W BARELLI CLARISSE 4 75,72 0,00 0,00 0,00 0,00

33 366 SEMPRE SOLO BARBERIO FRANCESCA 4 76,14 0,00 0,00 0,00 0,00

34 199 CANDY DE LA COUR HANSELMANN LINUS 4 77,18 0,00 0,00 0,00 0,00

35 15 AIR BORN Z MARGUTTI LUCA 4 91,34 0,00 0,00 0,00 0,00

36 283 DONE D'ACHERONTE VALORI FRANCESCA 5 81,79 0,00 0,00 0,00 0,00

37 59 TARZAN HH Z POZZI NINA MARIA 5 82,65 0,00 0,00 0,00 0,00

38 218 EFFIRA Z CAVALLO MARTINA 6 83,36 0,00 0,00 0,00 0,00

39 266 MONTENDRO Z CHIESA FEDERICA MARIA 6 84,77 0,00 0,00 0,00 0,00

40 268 BYBLOS COLOTTI FEDERICA 8 66,04 0,00 0,00 0,00 0,00

41 254 KING LOUIS THE 5TH MINOLI SOFIA ELENA 8 70,43 0,00 0,00 0,00 0,00
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033 - C 115 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 10 giugno 2018 C115

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 56

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

600,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

42 289 ORO SANTA DOMENICA JORDAN LOUISE MARY 8 76,84 0,00 0,00 0,00 0,00

43 303 ATOMIC D'ALVE Z ANTONIOLI ALESSANDRO 9 79,22 0,00 0,00 0,00 0,00

44 261 EVY MANZONI ALESSIA 9 79,70 0,00 0,00 0,00 0,00

45 277 GERARD D.C. GOBBI GIADA 9 81,24 0,00 0,00 0,00 0,00

46 267 CARROLLS MISS CLOVER NULLI FEDERICA 9 82,27 0,00 0,00 0,00 0,00

47 63 ULANE DU MARAIS BALLABIO PAOLA 10 84,85 0,00 0,00 0,00 0,00

48 246 BRISEIS DU LEON ZANELLI ALESSIA MARIANGELA 12 77,12 0,00 0,00 0,00 0,00

49 209 OBJETICT DE REVE SALA GIULIA 15 103,96 0,00 0,00 0,00 0,00

50 284 TALIGHEDDU CAGNO GIADA 16 74,62 0,00 0,00 0,00 0,00

285 LA COSTA JUNIOR CARNIO SYRIA MARA STELLA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 REVOLUTION AVANTARIO TOMMASO MATTEO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 QUINCY JONES DE SALVO GRETA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 339 OTTAVIO NOTTURNO GESSAGA ALICE 1 82,47 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 120 SCIRLYN BRESSANELLI GIORGIO 2 83,05 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 96 ARTISTIN BRESSANELLI GIORGIO 4 73,39 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ADA GROSSATO TUBERGA   MARA BORTOT   BRUNO CHIZZOLI   MARIA GIOVANNA VIGNATI   VALENTINA ZUCCHINALI

034 - B 110  A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 10 giugno 2018 B110

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 30

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 325 COPACABANA Z (EX VARCONA) PAVAN ELISA 0 54,22 0,00 0,00 0,00 0,00

2 360 FIZZULA CORFINI CECILIA 0 56,04 0,00 0,00 0,00 0,00

3 316 MILOW VAN'T HOF TER ZINCK CASSAVIA GEMMA ANGELA 0 57,54 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300 ORCHID'S LISA PACE AURORA 0 57,63 0,00 0,00 0,00 0,00

5 295 QUEEN DORATA CASSAVIA LAURA 0 58,81 0,00 0,00 0,00 0,00

6 337 MANIERO DI VAL LITARA MELE SOFIA 0 61,45 0,00 0,00 0,00 0,00

7 365 FORCE ONE DU SEIGNEUR GALLI FRANCESCA 0 66,16 0,00 0,00 0,00 0,00

8 299 DOMINANT VAN'T HEIKE PORSEO CATERINA 0 67,09 0,00 0,00 0,00 0,00

9 334 MILTO PELIZZOLI GAIA 0 67,12 0,00 0,00 0,00 0,00

10 352 FACCIA TOSTA RIPAMONTI FEDERICA 0 68,62 0,00 0,00 0,00 0,00

11 342 AROUNA DE LIBERSART BOATTI ALESSANDRA 0 70,26 0,00 0,00 0,00 0,00

12 291 QUICK WATTER PELLECCHIA GIULIA 0 70,96 0,00 0,00 0,00 0,00

13 330 LARRY B MIRABELLI ELIANA 0 74,05 0,00 0,00 0,00 0,00

14 357 EDEN CROCE VICTORIA 0 78,06 0,00 0,00 0,00 0,00

15 287 FLIP VOM SCHLATTHOF CH MALANGONE ANTONIETTA 1 80,33 0,00 0,00 0,00 0,00

16 298 INNOCENT VAN DE BERNUM BRUNO MATILDE 4 57,09 0,00 0,00 0,00 0,00

17 304 GRANDSONNEVANCK V BARBATO MARTINA 4 61,80 0,00 0,00 0,00 0,00

18 351 HAIRY MOLLY AGOSTINI LUDOVICA 4 63,97 0,00 0,00 0,00 0,00

19 320 TELEMACOS RIGIROLI SILVIA 4 68,63 0,00 0,00 0,00 0,00

20 292 COLETTE VAN HET GROENHOF ROSSI GIULIA 4 71,26 0,00 0,00 0,00 0,00

21 341 TEMO DI VAL LITARA SIRONI GRETA 4 71,48 0,00 0,00 0,00 0,00
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034 - B 110  A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 10 giugno 2018 B110

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 30

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

22 306 PAPEETE DELLA LOGGIA D'ALESSIO MARTA 4 74,03 0,00 0,00 0,00 0,00

23 345 URTO DI VAL LITARA CRISCI ELEONORA 8 67,82 0,00 0,00 0,00 0,00

24 336 CORDOBA ROSSONI SOFIA 8 74,03 0,00 0,00 0,00 0,00

25 297 GRANQUIST PIVOVAROVA TATSIANA 9 98,05 0,00 0,00 0,00 0,00

26 310 CARETINA BOSIA GIORGIA 11 88,47 0,00 0,00 0,00 0,00

27 49 DOLANA DANZÈ REBECCA 13 97,12 0,00 0,00 0,00 0,00

286 MULROY LAD FICHTNER NATHALIE Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328 SOCRATE D'ISLE FRIGERIO STEFANO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 247 ETTORE MANGHI ALESSANDRO 0 73,88 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ADA GROSSATO TUBERGA   MARA BORTOT   BRUNO CHIZZOLI   MARIA GIOVANNA VIGNATI   VALENTINA ZUCCHINALI

035 - B 100 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 10 giugno 2018 B100

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 23

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 354 DEERPARK PRINCE MACCHI FEDERICO ALBERTO 0 58,62 0,00 0,00 0,00 0,00

2 353 GANDHI LEGNANI FEDERICO 0 62,16 0,00 0,00 0,00 0,00

3 305 LOU DES SABLES CIARROCCHI SARA 0 71,86 0,00 0,00 0,00 0,00

4 313 LUTZ GRECO NUNZIO 0 71,95 0,00 0,00 0,00 0,00

5 288 ATHENA VAN DEN AARD BOZZINI LAVINIA 0 74,54 0,00 0,00 0,00 0,00

6 383 AMARESA POZZI MORGANE 0 76,84 0,00 0,00 0,00 0,00

7 307 SIBYLLA BELLUSCHI SARA 0 77,46 0,00 0,00 0,00 0,00

8 326 DARK D'AMOUR V/D VIJVERHOEVE RUSSOTTI KLIZIA 4 61,55 0,00 0,00 0,00 0,00

9 347 MIRANDE DE MAI BOGA ALESSANDRA 4 63,93 0,00 0,00 0,00 0,00

10 286 MULROY LAD FICHTNER NATHALIE 4 64,75 0,00 0,00 0,00 0,00

11 364 CEBALIA SCATAGLINI FRANCESCA 4 65,02 0,00 0,00 0,00 0,00

12 296 CONTE DI FERSEN PAIS CATERINA 4 65,03 0,00 0,00 0,00 0,00

13 319 MILORD BAY BERETTA CAMILLA 4 67,11 0,00 0,00 0,00 0,00

14 349 PENELOPE DI BOSCOCHIARO MARTINALLI ELENA 4 69,20 0,00 0,00 0,00 0,00

15 317 BURLESQUE RAINERI CAMILLA 4 76,01 0,00 0,00 0,00 0,00

16 321 I-CASANOVA D&M TASCA VALENTINA 4 76,33 0,00 0,00 0,00 0,00

17 338 ARAMIS DE LA VOIE D'OLNE FUSARI GRETA GIULIA 4 83,29 0,00 0,00 0,00 0,00

18 346 GARDESANO F. GOTINA BUCA ELENA 8 76,38 0,00 0,00 0,00 0,00

19 322 FAIDO II MAURELLI SIJEI 8 83,50 0,00 0,00 0,00 0,00

323 ANNABEL 59 ROSSINI GUIA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 WILL BE GRAY DENTI ELISABETTA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344 RUGO SPOLITA ELENA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 223 COLBEL POTENZA MARTINA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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036 - B 90 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 10 giugno 2018 B90

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 9

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 362 BIN ANDRIANI REBECCA 0 63,45 0,00 0,00 0,00 0,00

2 363 TULLIBARDS LANKY CRESPI QUAN GIOIA 0 64,33 0,00 0,00 0,00 0,00

3 301 COOLIN YASMIN MANZO SARA 0 66,47 0,00 0,00 0,00 0,00

4 331 TIBET DI SAN PATRIGNANO GHIZZARDI ALICE 0 69,08 0,00 0,00 0,00 0,00

5 293 UNLIMITED FUZIO GIULIA 0 70,09 0,00 0,00 0,00 0,00

6 318 NEVA DE LACOMBE CAPUZZONI CAMILLA 4 73,57 0,00 0,00 0,00 0,00

7 333 NIPPER MERCURI GAIA 4 78,23 0,00 0,00 0,00 0,00

8 361 KIT CARSON PELIZZARI ALBERTO 4 82,20 0,00 0,00 0,00 0,00

9 335 KEC DESTINY BERARDI ANGELICA 4 89,81 0,00 0,00 0,00 0,00
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